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Konkurssit tammi-kesäkuussa 1994

Tammi-kesäkuussa pantiin vireille 2 902 konkurssia, 22 
prosenttia vähemmän kuin edellisen vuoden vastaavana 
ajankohtana.

Konkurssien takia uhanalaiseksi joutui tammi-kesäkuussa 
19 100 työpaikkaa, kuusi prosenttia vähemmän kuin vas­
taavana ajankohtana vuotta aiemmin.

Tiedonkeruussa ilmenneiden ongelmien vuoksi on konkurs- 
sitiedotteiden julkaisu viivästynyt, pyrimme palaamaan 
normaaliin julkaisuaikatauluun mahdollisimman nopeasti.

Yrityssaneeraukset ja yksityishenkilöiden 
velkajärjestelyt tammi-kesäkuussa 1994

Tammi-kesäkuussa pantiin vireille 229 yrityssaneerausta. 
Saneerausmenettelyyn tammi-kesäkuussa haetuissa yrityk­
sissä oli 3 600 työntekijää. Yrityssaneeraukseen haettiin 49 
teollisuusyritystä, 42 kaupanalan yritystä, 33 palvelualan 
yritystä ja 25 rakennusalan yritystä.

Käräjäoikeuksiin jätettiin tammi-kesäkuussa käsiteltäväksi 
7 617 yksityishenkilöiden velkajärjestelyasiaa, näistä velka­
järjestelyhakemuksia oli 7 092. Velkajärjestelyn aloittamis- 
päätös oli tehty 2 755 asiassa.

Vireille pannut konkurssit tammi-kesäkuussa 1992-1994
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Tilastokeskuksen konkurssiaineistosta

Tilastokeskus saa tuomioistuimilta ilmoitukset:

1) Vireille tulleista konkursseista
2) Päättyneistä konkursseista

Tilastokeskuksessa aineistoon yhdistetään konkurssiyritystä 
kuvaavat taustatiedot, kuten toimiala ja henkilökunnan 
määrä.

Tiedot vireille tulleista konkursseista toimitetaan Tilasto­
keskukselle lomakkeilla vireille tuloa seuraavan kuun vii­
denteentoista päivään mennessä. Tilastokeskus julkaisee 
tiedot kerran kuussa ilmestyvässä konkurssitiedotteessa.

Päättyneitä konkursseja kuvaavat tiedot toimitetaan Tilasto­
keskukselle lomakkeilla kaksi kertaa vuodessa. Tilastokes­
kus julkaisee nämä tiedot kerran vuodessa, maaliskuussa, 
konkurssitiedotteen laajemmassa numerossa.

Keskeiset käsitteet

1) Vireille pannut konkurssit:

Kalenterivuoden aikana konkurssiin haetut yritykset ja yk­
sityishenkilöt. Tilastokeskuksen vireille pannuista konkurs­
seista laatimissa tilastoissa kukin yritys tilastoidaan vain

yhden kerran kalenterivuoden aikana. Koska samaan yri­
tykseen voi kohdistua vuoden aikana lukuisia eri velkojien 
tekemiä hakemuksia, on hakemusten määrä aina suurempi 
kuin vireille pantujen konkurssien määrä.

2) Uhanalaiset työpaikat:

Työpaikkojen määrä niissä yrityksissä joita on haettu kon­
kurssiin.

Yrityssaneeraus ja yksityishenkilön velkajärjestely

Vuoden 1993 helmikuussa (8.2.93) tulivat voimaan uudet 
lait yrityssaneerauksesta ja  yksityishenkilön velkajärjeste­
lystä. Näillä laeilla pyritään korjaamaan taloudellisiin vai­
keuksiin joutuneiden yritysten ja yksityishenkilöiden ta­
loudellista asemaa.

Yritysten saneerausmenettely on vaihtoehto yrityksen kon­
kurssille. Menettely tähtää elinkelpoisen yrityksen toimin­
nan jatkumisen turvaamiseen. Tuomioistuimen harkinnassa 
on päättää onko yrityksellä elinmahdollisuuksia saneerattu­
na.

Yksityishenkilön velkajärjestely antaa maksukyvyttömälle 
henkilölle mahdollisuuden vapautua osasta, tai kaikista ve­
loistaan, kun hän muutoin kuin tilapäisesti on kyvytön 
maksamaan erääntyviä velkojaan. Myös yksityishenkilön 
velkajärjestelyistä päättää tuomioistuin.

Saneerausmenettelyn suhde konkurssiin

Lain yrityksen saneerauksesta tultua voimaan, velkojat ei­
vät enään voi ajaa konkurssiin elinkelpoista yritystä. Sa­
neerausmenettely syrjäyttää konkurssin, jos saneeraukselle 
on tuomioistuimen mielestä olemassa edellytykset ja  jos ai­
nakin yksi velkojaryhmä siihen suostuu. Konkurssi voidaan 
torjua tekemällä saneeraushakemus ennen kuin konkurs- 
siinasettamispäätös on tehty. Samoin jos saneeraushakemus 
on tehty ja  yritystä haetaan konkurssiin, on konkurssihake­
muksen käsittely lykättävä, kunnes päätös saneerausmenet­
telyn aloittamisesta on tehty. Konkurssimenettely voidaan 
jatkossa käynnistää uudelleen mikäli velallinen laiminlyö 
maksuohjelman mukaiset velan maksunsa tai osoittautuu 
maksukyvyttömäksi.

Tilastokeskuksen yrityssaneeraus- ja velkajärjestely- 
aineistosta

Tuomioistuimet lähettävät Tilastokeskukselle jokaisen kuu­
kauden päätyttyä levykkeillä ilmoitukset yksityishenkilön 
velkajärjestelyjen ja  yrityssaneerausten määristä ja  menet­
telyjen eri vaiheista ko. tuomioistuimessa.

Tilastokeskus yhdistää eri tuomioistuimista tulleet aineistot 
ja  liittää yrityssaneerauksiin haettuihin yrityksiin niitä ku­
vaavat taustatiedot, kuten toimialan ja  henkilökunnan mää­
rän. Tiedot julkaistaan konkurssitiedotteen yhteydessä.

Tuomioistuimien asioiden käsittelyjärjestelmä (TUOMAS) 
otettiin käyttöön 1.12.1993. Kevät 1994 on siirtymävaihet­
ta, jonka aikana Tilastokeskus saa tuomioistuimilta tiedot 
ainoastaan vireille tulleiden velka-asioiden määrästä. Me­
nettelyjen eri vaiheita kuvaavat tilastotaulut ovat osin puut­
teellisia.
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Valt.kand.

Pirjo Sylvänne

Konkurssipesien lopullinen selvitys

Johdanto

Varat yliarvostetaan pesäluettelossa lähes säännönmukai­
sesti ja  velat arvioidaan liian pieniksi.

Verrattaessa tuomioistuimilta ja  toimitsijamiehiltä saatuja 
samoja yrityksiä koskevia tietoja konkurssipesän varat puo­
littuivat lopulliseen selvitykseen päästäessä. Velat sen si­
jaan lisääntyivät 21 prosenttia. Varojen osuus veloista laski 
50 prosentista 19 prosenttiin. Pienissä yrityksissä varojen 
osuus veloista on vähäisempi kuin suurissa yrityksissä.

Velkojien asema konkurssissa on varsin heikko. Kun koko 
aineistosta rajattiin ne 954 konkurssitapausta, joista oli tuo­
mioistuimilta saatu velkojen erittely etuoikeutettuihin saata­
viin ja  velkoihin, varojen osuus veloista oli lopullisessa sel­
vityksessä 22 prosenttia. Etuoikeutettuja saatavia oli lähes 
kaksi kertaa enemmän kuin varoja. Näin ollen monissa 
konkurssitapauksissa etuoikeutettujen saatavien velkojat­
kaan eivät saa rahojaan takaisin puhumattakaan muista vel­
kojista.

Myös konkurssikustannukset heikentävät velkojien asemaa. 
Konkurssikustannusten osuus varoista oli 28 prosenttia. 
Pienissä konkurssiyrityksissä kustannusten osuus oli keski­
määrin yli puolet pesän varoista.

Tämä tutkimus perustuu tietoihin, joita on saatu tuomiois­
tuimilta ja  konkurssipesien toimitsijamiehiltä konkurssiin 
menneiden yrittäjien ja  yritysten varoista ja  veloista. Kon­
kurssia koskevat tiedot saadaan ensin tuomioistuimelta 
konkurssituomion jälkeen. Pesän tultua lopullisesti selvite­
tyksi saadaan konkurssin toimitsijamiehiltä tiedot saman 
konkurssipesän ’’todellisista" selvityshetken varoista ja  ve­
loista.

Tutkimuksen perusaineistona olivat ne 1181 vuoden 1993 
aikana lopullisesti selvitettyä konkurssia, joista oli saatu 
toimitsijamiesten ilmoitukset Tilastokeskukselle. Konkurs­
sit oli pantu vireille vuosina 1985-1993, joskin vajaassa 90 
prosentissa tapauksista konkurssihakemus oli jätetty ja  kon­
kurssituomio julistettu 90-luvun puolella. Näissä konkurs­
seissa oli lopullisen selvityksen mukaan varoja 1,1 mrd. 
markkaa ja  velkojen määrä oli 5,8 mrd. markkaa. Konkurs­
sihakemusten vireilletulovaiheessa perusaineistoon kuulu­
vissa yrityksissä oli 8 642 työpaikkaa.

Konkurssimenettely

Konkurssi on menettely, jossa velkojat tuomioistuimen 
myötävaikutuksella jakavat velallisen varallisuuden yhdellä 
kertaa saatavien suhteessa. Se on mutkikas ja  monia vaihei­
ta käsittävä oikeusprosessi. Konkurssihakemuksen jättämi­
nen tuomioistuimeen eli konkurssin vireilletulo ei lähes­
kään aina merkitse yrityksen tai ammatinharjoittajan var­
sinaista konkurssiin "menemistä". Konkurssimenettely voi 
jäädä kesken useassa prosessin vaiheessa. Syynä keskeyttä­
miseen voi olla esimerkiksi pesän varattomuus.

Konkurssihakemuksen jättämistä ja konkurssiin asettamista 
seuraa velkojainkuulustelu, johon kutsutaan kaikki tiedossa 
olevat velkojat. Velallisen on tällöin vannottava oikeaksi 
luettelo varoista ja  veloista eli pesäluettelo. Jos konkurssi­
menettely jatkuu velkojainkuulustelun jälkeen, kaikille vel­
kojille varataan tilaisuus ilmoittaa saatavansa tuomioistui­
melle konkurssivalvonnassa. Seuraava konkurssiprosessin 
vaihe on saatavien tarkastusvaihe, jossa velallisella ja  vel­
kojilla on tilaisuus tehdä muistutuksia valvonnassa ilmoitet­
tuja saatavia vastaan.

Viimeinen oikeusprosessin vaihe on konkurssituomio, jossa 
tuomioistuin vahvistaa velkojien saatavat maksettavaksi 
sekä sen keskinäisen järjestyksen, jossa ne maksetaan kon­
kurssipesästä. Itse oikeusprosessi kestää usein kuukausia, 
mutta ei yleensä vuotta pitempään. Sen sijaan konkurssin 
täytäntöönpano eli varojen realisointi ja  jakaminen velkojil­
le sekä mahdollisesti konkurssipesää koskevien oikeuden­
käyntien loppuun saattaminen voi kestää pahimmillaan 
vuosia. Esimerkiksi tässä aineistossa on konkurssitapaus, 
jossa juttu pantiin vireille vuoden 1986 syksyllä, konkurssi­
tuomio julistettiin vuoden 1987 kesällä, mutta lopullinen 
selvitys saatiin valmiiksi vasta vuoden 1993 syksyllä.

Uudistettu, konkurssimenettelyä muuttava lainsäädäntö tuli 
tuli voimaan 1.12.1993, mutta tämän selvityksen piiriin kuu­
luvat konkurssit on hoidettu vanhan menettelyn mukaisesti.
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Konkurssipesän hallinnosta

Konkurssimenettelyä koskeva uudistettu lainsäädäntö muut­
taa jonkin verran myös konkurssipesien hallintoa. Koska 
tämän selvityksen piirissä olevia konkurssipesiä on hoidettu 
vanhan menettelyn mukaisesti, kuvataan tässä entistä hal­
lintokäytäntöä.

Asettaessaan velallisen konkurssiin tuomioistuin määrää sa­
malla väliaikaisen pesänhoitajan. Hän joutuu usein teke­
mään velallisen liiketoimintaa koskevia nopeita päätöksiä, 
jotta pesän varat eivät entisestään vähenisi eivätkä velat li­
sääntyisi.

Jos konkurssimenettelyä jatketaan velkojainkuulustelun jäl­
keen, järjestetään pesän pysyvämpi hallinto. Alkaa uskottu­
jen miesten hallinto, joka kestää valvontapäivään saakka. 
Valvontapäivänä asetetaan toimitsijamiehet, jotka hoitavat 
pesää konkurssin loppuun saakka, muuttavat omaisuuden 
rahaksi ja  jakavat rahat velkojille.

Tutkimusaineisto

Tilastokeskus saa tuomioistuimilta ilmoitukset:

1) Vireille tulleista konkursseista

2) Päättyneistä konkursseista ja  tuomioon päättyneiden 
konkurssipesien varoista sekä veloista. Tiedot ovat en­
sisijaisesti pesäluettelosta ja  vasta toissijaisesti kon­
kurssituomiosta.

Tilastokeskuksessa aineistoon yhdistetään konkurs­
siyritystä kuvaavat taustatiedot, kuten toimiala ja  hen­
kilökunnan määrä.

3) Lisäksi konkurssipesien toimitsijamiehet lähettävät 
tuomioistuinten välityksellä Tilastokeskukselle ilmoi­
tukset pesien varoista ja veloista sekä konkurssikus- 
tannuksista pesän tultua lopullisesti selvitetyksi. Vasta 
tässä vaiheessa tiedot vastaavat konkurssipesien todel­
lista tilannetta.

Tässä tutkimuksessa on vertailtu tuomioistuinten päätty­
neistä konkursseista lähettämiä tietoja toimitsijamiehiltä 
saatuihin, vastaavia yrityksiä ja  yrittäjiä koskeviin tietoihin. 
Tutkimus kattaa sen osan konkursseista, jotka on lopulli­
sesti selvitetty vuoden 1993 aikana ja joista on lähetetty 
toimitsijamiesten ilmoitus Tilastokeskukselle. Kaikki vuo­
den 1993 aikana lopullisesti selvitetyt konkurssit eivät ole 
tutkimuksessa mukana, sillä toimitsijamiesten ilmoitukset 
kertyvät vähitellen.

Aineistoon liittyy monia epävarmuustekijöitä. Sekä tuomi­
oistuinten että toimitsijamiesten ilmoituksissa on havaittu 
puutteita. Varojen ja  velkojen sekä konkurssikustannusten 
yhteismääriä selvitettäessä on käytetty koko aineistoa eli 
tietoja 1 181 konkurssitapauksesta. Selvitettäessä etuoikeu­
tettuja saatavia ja  veroja luotettavuutta on kuitenkin pyritty 
parantamaan karsimalla aineistoa. Siitä on poistettu ne yrit­
täjät ja yritykset, joiden osalta puuttuvat tuomioistuinten lä­
hettämät varallisuutta ja  velkoja koskevat tiedot kokonaan 
tai velkojen erittely etuoikeutettuihin saataviin ja  veroihin.1 
Aineistoon liittyvät puutteet huomioon ottaen tuloksia voi­
daan pitää suuntaa antavina. Vuoden 1990 aineistolla teh­
dyn vastaavan selvityksen tulokset ovat samansuuntaisia 
kuin tässä tutkimuksessa saadut.

%

Varat veloista Etuoik. saat Etuoik. saat Kustannukset
veloista 4) varoista 4) varoista

Kuvio 1.

Vuosina 1990 ja 1993 lopullisesti 
selvitettyjen konkurssipesien 
vertailu lopullisessa selvitys- 
tilanteessa

4) Supistetusta aineistosta

1) Karsitusta aineistosta puuttuvat mm. kaikki seuraavissa kunnissa olleet konkurssitapaukset: Helsinki, Heinävesi, Hollola, Järvenpää, Kerava, 
Kerimäki, Nastola, Pietarsaari, Pori, Punkaharju, Taivalkoski, Tuusula ja Vantaa.



Varat

Konkurssipesän varat muodostuvat konkurssivelallisen 
omaisuudesta, joka on ulosmittauskelpoista ja  jota sellaise­
na voidaan käyttää konkurssivelkojen saatavien suorittami­
seen. Sekä tässä että vuonna 1990 lopullisesti selvitettyjä 
konkursseja koskevassa tutkimuksessa ilmeni, että pesäluet- 
teloissa varat yliarvostetaan lähes säännöllisesti. Kun varat 
realisoitiin, niiden arvo osoittautui useimmiten arvioitua vä­
häisemmäksi.

Tämän tutkimuksen aineistoon kuuluneiden konkurssipesi­
en varojen ilmoitetut markkamäärät vähenivät 52 prosenttia 
konkurssituomiosta lopulliseen selvitykseen mennessä (tau­
lukko 1). Vuoden 1990 vastaava muutos oli 42 prosenttia. 
Näinkin suuri, 10 prosenttiyksikön ero selittynee ainakin 
osittain poikkeuksellisella ajanjaksolla, jonka kuluessa nyt 
tarkasteltavat konkurssit ovat saaneet tuomionsa ja selvitet­
ty. Konkurssipesien varoihin laskettavan varallisuuden

markkina-arvot pienenivät merkittävästi. Esimerkiksi asun­
tojen hinnat laskivat ajanjaksolla 1990-1993 pääkaupun­
kiseudulla keskimäärin 40 prosenttia ja  muussa Suomessa 
keskimäärin 32 prosenttia. Kiinteistöjen ja  maan hinnoissa 
on tapahtunut samansuuntaista kehitystä.

Varojen vähenemisessä oli lääneittäin varsin suuria eroja . 
Eniten varat vähenivät Kuopion ja  Uudenmaan lääneissä. 
Vähäisintä muutos oli Keski-Suomen läänissä. Uudenmaan 
läänin osalta selityksenä saattaa olla varallisuuden muuta 
maata suurempi markkina-arvojen supistuminen. Yleisesti 
ottaen läänittäisissä muutoksissa olevat erot lienevät kuiten­
kin satunnaisia ja  riippuvat esimerkiksi tutkimusjoukkoon 
kuuluvien konkurssipesien koosta.

Muutokset eri toimialojen välillä (taulukko 2) olivat varsin 
tasaisia lukuunottamatta vaatetusteollisuutta (ml. kenkäteol­
lisuus), johon kuuluvien konkurssipesien varat vähenivät 
ainoastaan 15 prosenttia. Varojen supistuminen oli suurinta 
maa-, metsä- ja  kalataloudessa eli 72 prosenttia.
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Taulukko 1 Varat ja velat konkurssituomiossa sekä lopullisessa konkurssiselvityksessä lääneittäin

Lääni Varat Velat Varat veloista Konkurssi- Konk. Henkilö- Yritysten
Konkurssi- Loput Muutos Muutos Konkurssi- Loput Muutos Muutos Konkurssi- Loput kustan­

nukset
kust kunnan

määrä
määrä

tuomio selv. ilm. tuomio selv. ilm. tuomio selv.
ilm. lop.

selv. ilm.

milj.mk milj.mk milj.mk % milj.mk milj.mk milj.mk % % % milj.mk %

Koko maa 2 387 1 134 -1  253 -5 2 4 814 5 817 1 002 21 50 19 321 28 8 642 1 181

Uudenmaan lääni 603 184 -419 -69 1 224 1 719 495 40 49 11 96 52 1 925 260
Turun ja Porin lääni 408 206 -202 -4 9 769 887 118 15 53 23 49 24 1 517 179
Hämeen lääni 452 292 -161 -35 886 1 131 245 28 51 26 47 16 1 976 234
Kymen lääni 141 65 -77 -5 4 263 275 11 4 54 24 17 26 478 71
Mikkelin lääni 201 130 -72 -36 375 346 -29 -8 54 37 34 26 786 76
Pohj.-Karjalan lääni 67 36 -31 -47 142 206 64 45 47 17 8 21 221 51
Kuopion lääni 85 21 -6 3 -75 173 181 8 4 49 12 7 33 211 47
Keski-Suomen lääni 78 58 -21 -26 203 256 53 26 39 23 10 18 407 60
Vaasan lääni 81 28 -53 -65 163 170 7 4 50 17 7 23 363 58
Oulun lääni 179 76 -104 -58 412 489 77 19 44 15 25 33 505 94
Lapin lääni 86 36 -50 -58 189 142 -47 -25 45 25 22 60 241 46
Ahvenanmaan
maakunta 5 3 -2 -36 14 15 1 4 36 22 0 15 13 5

Taulukko 2 Varat ja velat konkurssituomiossa sekä lopullisessa konkurssiselvityksessä toimialoittain

Lääni Varat
Konkurssi­
tuomio

milj.mk

Lopul. 
selv. ilm.

milj.mk

Muutos

milj.mk

Muutos

%

Velat
Konkurssi­
tuomio

milj.mk

Lopul. 
selv. ilm.

milj.mk

Muutos

milj.mk

Muutos

%

Varat veloista
Konkurssi- Lopul. 
tuomio selv. 

ilm.

% %

Konkurssi-
kustan­
nukset

milj.mk

Konk.
kust
varoista
lop.
selv. ilm. 

%

Henkilö­
kunnan
määrä

Yritysten
määrä

Yhteensä 2 387 1 134 -1  253 -52 4 814 5 817 1 002 21 50 19 321 28 8 642 1 181

Tuntematon 66 36 -30 -46 185 201 16 9 36 18 16 44 0 45
M aa-, m etsä-ja  
kalatalous 76 21 -55 -72 98 103 5 5 78 21 5 24 36 18
Vaatetusteollisuus 237 201 -36 -15 356 532 176 50 67 38 17 9 1 530 50
Metsäteollisuus 275 156 -119 -43 435 486 51 12 63 32 37 24 948 58
Muu teollisuus 429 186 -243 -57 904 1 208 304 34 47 15 79 42 1 995 228
Talonrakenustoiminta 208 69 -139 -67 400 500 100 25 52 14 26 37 1 001 90
Muu rakennustoiminta 45 15 -29 -66 111 202 91 82 40 8 4 28 204 54
Autokauppa 133 63 -70 -52 281 313 32 11 47 20 16 26 244 51
Muu kauppa 432 174 -258 -60 957 1 137 180 19 45 15 59 34 1 185 302
M ajoitus-ja  
ravitsemistoiminta 127 61 -66 -5 2 267 288 21 8 48 21 22 36 498 65
Liikenne (ml. 
tietoliikenne) 46 14 -32 -69 149 158 10 6 31 9 8 55 177 40
Muut palvelut 313 136 -176 -56 673 688 15 2 46 20 32 24 824 180



6

Velat kurssausajankohta määrittelee muutoksen todellisen suuruu­
den. 2

Veloilla tarkoitetaan tässä niitä velkojien tuomioistuimessa 
valvomia saatavia, jotka tuomioistuin on vahvistanut mak­
settavaksi konkurssipesän varoista. Konkurssiselvityksen 
aikana velkoja lisäävät korot. Velkoja puolestaan vähentä­
vät erillisiin oikeudenkäynteihin siirretyt riitautetut saata­
vat, jotka eivät tuomion mukaan kuulu konkurssipesästä 
maksettaviin.

Päinvastoin kuin varat, konkurssituomiosta tai pesäluette- 
losta saadut velat lisääntyivät lopulliseen selvitykseen pääs­
täessä sekä tässä että vuoden 1990 tutkimuksessa. Käytän­
nössä pesäluettelo on usein epätäydellinen ja uusia velko­
ja  tulee tietoon myöhemmin. Tässä tutkimuksessa 
olleiden konkurssipesien velat lisääntyivät 21 prosenttia. 
Vuotta 1990 koskevassa selvityksessä lisääntymistä oli 
15 prosenttia.

Velkojen edellistä, vuoden 1990 selvitystä suurempaa li­
sääntymistä voitaneen selittää ainakin pieneltä osin Suomen 
markan devalvaatiolla (15.11.1991) ja  kelluttamisella 
(8.9.1992), sillä 6 prosenttia lopullisessa selvitysilmoituk- 
sessa olleista veloista oli valuuttavelkoja. Markka heikkeni 
vuodesta 1990 vuoteen 1993 keskimäärin 38 prosenttia, 
mikä kasvatti valuuttavelkojen markkamääriä. Enimmillään 
valuuttavelkojen lisääntymisen osuus kokonaisvelkojen 
1002 milj. markan lisäyksestä oli noin 8 %. Tarkkaa osuut­
ta on vaikea arvioida, sillä pesäluettelon valuuttavelkojen

Velat lisääntyivät eniten Pohjois-Karjalan läänissä ja  Uu­
denmaan läänissä. Poikkeuksen muodosti Lapin lääni, jossa 
velat vähenivät 25 prosenttia. Myös velkojen osalta lääni­
kohtaisia eroja voidaan pitää sattumanvaraisina.

Eri toimialoista velat lisääntyivät eniten toimialaryhmissä 
muu rakennustoiminta ja  vaatetusteollisuus. Muiden palve­
lujen velat lisääntyivät ainoastaan 2 prosenttia.

Varojen osuus veloista

Koska konkurssituomiosta lopulliseen selvitykseen päästä­
essä varat vähenivät ja velat lisääntyivät, varojen osuus ve­
loista supistui 50 prosentista 19 prosenttiin. Toimialoittain 
(taulukko 2) varojen osuus veloista oli suurin vaatetusteol­
lisuudella. Vähiten varoja suhteessa velkoihin oli toimiala­
ryhmässä muu rakennustoiminta.

Jos varoja ja  velkoja verrataan konkurssiyritysten suuruu­
den mukaan pitäen perusteena henkilökunnan lukumäärää 
konkurssien vireilletulovaiheessa (taulukko 3), pienillä yri­
tyksillä (henkilökunta 0-49 henkilöä) varojen osuus veloista 
oli pienempi kuin suurilla yrityksillä. 3

Taulukko 3 Varat ja velat keskimäärin vuonna 1993 lopullisesti selvitetyissä konkursseissa (1000 mk)

Henkilökunnan
lukumäärä

Konkurssituomio
Varat
ka. mk

Velat 
ka. mk

Varat veloista 

%1)

Lopullinen selvitysilmoitus 
Varat Velat 
ka. mk ka. mk

Varat veloista 

% 1)

Yritysten
lukumäärä

Yhteensä 2 021 4 076 44 960 4 925 21 1181

alle 2 1 257 2 807 48 484 3 264 25 462
2 -  4 1 190 2 841 37 502 3 250 17 289
5 -  9 2 080 4134 41 790 4 823 18 200

10-19 2 077 4 742 40 944 6 268 17 130
20-49 5181 9 425 49 2 321 11 110 22 74
50 tai yli 15101 21 374 64 12 020 29 550 36 26

1) Prosenttiosuudet on laskettu kussakin konkurssiryhmässä siten, että jokaiselle konkurssiyritykselle on erikseen 
laskettu varojen osuus veloista. Sen jälkeen on laskettu yrityskohtaisten prosenttiosuuksien aritmeettinen keskiarvo.

2) Markan heikkeneminen on laskettu ECU-korin markkakurssista. Lopullisiin selvitysilmoituksiin merkityt valuuttavelat on muutettu Suomen markoiksi 
käyttäen kurssina 19.4.1994 valuuttakursseja. Markka heikkeni vuoden 1990 keskikurssista vuoden 1994 huhtikuuhun mennessä 29 prosenttia, mikä on 
vähemmän kuin keskimäärin muutos 1990-1993.

3) Prosenttiosuudet laskettiin siten, että jokaiselle konkurssiyritykselle laskettiin erikseen varojen osuus veloista konkurssituomion sekä lopullisen 
selvityksen jälkeisten tietojen perusteella. Tämän jälkeen saatiin kunkin kokoluokan keskimääräiset prosenttiosuudet laskemalla ryhmään kuuluvien 
yksittäisten yritysten prosenttiosuuksien aritmeettiset keskiarvot.



7

Saatavien takaisinsaanti

Konkurssiveloista saatavat, joiden vakuutena on joko pantti 
tai kiinnitys ovat parhaiten suojattuja. Ne voidaan periä pe­
sän varoista kokonaan. Muut saatavat maksetaan laissa sää­
detyn etuoikeusjäjjestyksen mukaisesti konkurssikustannus- 
ten jälkeen. Etuoikeus määrää, missä järjestyksessä velat 
maksetaan konkurssissa. Vanhan lainsäädännön mukaan 
etuoikeutettuja saatavia olivat ensisijaisesti palkat, toisella 
sijalla olivat ennakonpidätykset ja  muut työnantajamaksut 
sekä työeläkemaksut. Kolmannella sijalla olivat verot.

Ennen vuoden 1993 alussa voimaan tullutta etuoikeusjär­
jestyksen uudistamista koskevaa lainsäädäntöä muiden kuin 
etuoikeutettujen velkojien mahdollisuudet periä saataviaan 
konkurssipesästä olivat jokseenkin vähäiset. Uudessa lain­
säädännössä etuoikeuksia on vähennetty ja  lisätty siten vel­
kojien tasa-arvoa. Tässä tutkimuksessa olevat konkurssita- 
paukset kuuluvat lähes poikkeuksetta vanhan lainsäädännön 
piiriin.

Koko aineistossa varojen osuus veloista oh lopullisessa selvi­
tyksessä 19 prosenttia. Jos tarkastellaan niitä 954 konkurssita- 
pausta (taulukko 4), joista on saatu tuomioistuimilta velkojen 
erittely etuoikeutettuihin saataviin ja veroihin, varojen osuus 
veloista oli lopullisessa selvityksessä 22 prosenttia.

Etuoikeutettujen saatavien arvo kolminkertaistui konkurssi­
tuomion ja  lopullisen selvityksen välillä. Etuoikeutetut saa­
tavat lisääntyivät selvästi nopeammin kuin velat yhteensä 
(supistetussa aineistossa 12 prosenttia ). Konkurssituomios­
sa niiden osuus varoista oli 31 prosenttia, lopullisessa selvi­
tyksessä vajaat kaksi kertaa varojen määrä. Etuoikeutta 
vailla oleville velkojille ei jako-osaa pesästä siten yleensä 
kertynyt.

Verojen osuus etuoikeutetuista saatavista oli runsaat 40 
prosenttia sekä konkurssituomiossa että lopullisessa selvi­
tyksessä.

Konkurssikustannukset

Konkurssissa konkurssikulut maksetaan pesän varoista nii­
den saatavien jälkeen, joiden vakuutena on pantti tai kiinni­
tys. Muut velalliset saavat saatavansa jäljelle jäävistä va­
roista. Konkurssikustannuksia ovat konkurssimenettelystä 
ja  konkurssipesän hoidosta ja  selvittämisestä aiheutuvat 
kustannukset kuten esim. pesänhoitajien palkkiot, velallisen 
ja  hänen perheensä elatukseen konkurssipesästä käytettävät 
varat sekä oikeudenkäyntimaksut. Mitä pitempään pesän 
selvittäminen kestää, sitä suuremmaksi kustannukset muo­
dostuvat.

Tiedot konkurssikustannuksista on saatu toimitsijamiesten 
lopullisesti selvitettyjä konkursseja koskevista ilmoituksis­
ta. Konkurssikustannusten osuus oli 28 prosenttia varoista 
(taulukko 2). Eniten kustannuksia varojen suhteen oli toi­
mialaryhmässä liikenne ja  vähiten vaatetusteollisuudessa.

Jos konkurssikustannusten osuutta varoista tarkastellaan 
yritysten koon mukaan siten, että jokaiselle konkurssiyri­
tykselle on laskettu erikseen kustannusten osuus varoista ja 
sen jälkeen ryhmittäin näiden prosenttiosuuksien aritmeetti­
nen keskiarvo, saadaan kustannusten osuudeksi varoista 
keskimäärin 52 prosenttia, mikä vastaa vuoden 1990 aineis­
tosta saatua 51 prosenttia. Jos yksittäisten yritysten kon­
kurssikustannukset olivat yli 100 prosenttia varoista tai va­
roja ei ollut tai niistä ei ollut tietoa, kustannusten osuudeksi 
varoista merkittiin 100 prosenttia. Tätä menettelyä käytet­
tiin myös vuoden 1990 aineistoa tutkittaessa.

Konkurssikustannusten suuri osuus varoista näin laskien 
johtuu siitä, että pienten yritysten osuus tutkittavista kon- 
kurssitapauksista oli 98 prosenttia ja  konkurssikustannukset 
olivat suurimmat pienissä yrityksissä (taulukko 5). Jos hen­
kilökuntaa oli vähemmän kuin kaksi, konkurssikustannus­
ten osuus varoista oli keskimäärin 56 prosenttia. Sen sijaan 
suurimmissa yrityksissä, joissa henkilökunnan lukumäärä 
oli 50 tai enemmän, konkurssikustannusten osuus varoista 
oli 27 prosenttia. Vastaavan suuntaisia havaintoja tehtiin 
myös vuoden 1990 aineistosta. Suurimmassa osassa kon­
kurssipesistä velkojille jää siten jaettavaksi alle puolet pe­
sän varoista.

Taulukko 4 Velkojen saatavuus toimialoittain vuonna 1993 lopullisesti selvitetyissä konkursseissa

Toimiala Konkurssituomio 
Etuoik. saamiset 

Varoista Veloista

Verot
etuoik.
saam.

Lopullinen selvitysilmoitus 
Etuoik. saamiset

Varoista Veloista

Verot
etuoik.
saam.

Konkurssi- 
kust varoista

Henkilö­
kunnan
määrä

Yritysten
lukumäärä

%

Yhteensä 31 15 46 184 41 44 28 6 860 954

Tuntematon 15 6 12 222 42 52 44 0 38
Maa-, m etsä-ja kalatalous 5 4 7 117 22 28 28 23 16
Vaatetusteollisuus 21 15 54 106 43 48 7 1 214 39
Metsäteollisuus 30 18 35 125 46 30 26 712 45
Muu teollisuus 42 19 45 257 48 40 41 1 749 189
Talonrakennustoiminta 32 15 51 190 37 59 32 723 61
Muu rakennustoiminta 49 22 41 399 40 61 34 231 51
Autokauppa 37 18 28 198 40 53 27 201 41
Muu kauppa 29 13 66 208 37 44 29 865 247
Majoitus- ja 
ravitsemistoiminta 29 14 41 155 36 39 42 421 55
Liikenne (ml. tietoliikenne) 29 10 58 486 49 25 54 126 30
Muut palvelut 33 16 47 163 33 51 23 596 142



8
Taulukko 5 Vuosina 1990 ja 1993 lopullisesti selvitettyjen konkurssien vertailua (markkamäärät tuhansina markkoina)

Henkilö- Yritysten lukumäärä Varat Varat Konkurssikust Konk.kustvaroista Konk.kustvaroista

lukumäärä Konkurssituomio Lopul.selv.llm. Lopul.selv.llm. Konkurssituomio Lopul.selv.ilm.
1990 1993 1990 1993 1990 1993 1990 1993 1990 1993 1990 1993
Kpl % Kpl % ka. mk %1)

Yhteensä 427 100 1 181 100 1530 2 021 890 960 200 272 31 27 51 52

alle 2 189 44 462 39 1 240 1 257 850 484 110 146 33 27 54 56
2 -  4 75 18 289 24 740 1 190 350 502 170 153 32 28 50 53
5 -  9 72 17 200 17 1100 2080 640 790 220 305 33 26 52 52

10-19 53 12 130 11 1290 2 077 640 944 260 325 29 27 51 52
20-49 29 7 74 6 3 650 5181 1 980 2 321 340 929 18 26 37 50
50 tai yli 9 2 26 2 11980 15101 6110 12 020 130 1 432 11 28 22 27

1) Prosenttiosuudet varoista on laskettu kussakin konkurssiryhmässä siten, että jokaiselle konkurssiyritykselle erikseen on laksettu kustannusten osuus 
varoista. Sen jälkeen on laskettu näin saatujen prosenttilukujen aritmeettinen keskiarvo. Jos yksittäisten yritysten konkurssikustannukset ovat olleet yli 
100 % varoista tai varoja ei ole tai niistä ei ole tietoa, kustannusten osuudeksi varoista on merkitty 100 %.

Selvitysajan pituuden vaikutus 
konkurssikustannuksiin

Konkurssipesän selvitykseen käytetyn ajan pituuden ja  kon- 
kurssikustannusten välillä ei vuoden 1993 aineistossa näytä 
olevan selvää yhteyttä, jos tarkastellaan kustannusten

osuutta pesän varoista. Konkurssikustannusten osuus pesän 
varoista näyttää jopa pienenevän, mitä pitempi selvitysaika 
on. Tämä johtuu kuitenkin siitä, että suuria konkurssipesiä 
on selvitetty kauemmin kuin pieniä ja suurissa konkurssipe­
sissä konkurssikustannusten osuus varoista on selvästi vä­
häisempi kuin pienissä (taulukko 6).

Taulukko 6 Vuosina 1990 ja 1993 lopullisesti selvitettyjen konkurssien vertailua (markkamäärät tuhansina markkoina )

Aika konk. Yritysten lukumäärä
tuomiosta
lopulliseen
selv. päivään

Henkilökunnan Velat Varat
lukumäärä Konkurssituomio Lopul.selv.ilm. Konkurssi­

tuomio
Lopul.selv.ilm.

Konkurssi-
kustannukset

Konk.kust varoista
Konkurssi- Lopul.selv.ilm. 
tuomio

1990
Kpl %

1993
Kpl %

1990
ka.

1993 1990 
ka. mk

1993 1990 1993 1990 1993 1990 1993 1990 1993 19%

% 1)

1993 1990 1993

Yhteensä 427 100 1181 100 8 7 3 760 4 076 4 400 4 925 1 530 2 021 890 960 200 272 31 27 51 52

Enintään
vuosi 83 19 405 34 7 5 1 960 2796 3 770 3 014 760 1 028 490 564 110 146 33 29 52 53
1-2  vuotta 104 24 442 37 7 7 2 700 4 091 3 020 5 206 980 1986 610 792 170 287 33 25 50 52
2-3  vuotta 115 27 196 17 7 8 3 200 4 994 3 810 6124 1 230 2 571 750 962 220 270 31 21 51 51
3 -4  vuotta 76 18 68 6 12 8 5 350 3 625 5 280 4 279 2 550 1 585 1 310 1 029 260 522 23 42 46 57
4-5  vuotta 33 8 23 2 7 13 10 240 6 158 11 090 7 502 4 210 5 019 2 570 1 651 340 656 34 28 53 55
Enemmän 
kuin 5 vuotta 16 4 47 4 1 26 2 970 10 787 2 920 13 429 790 7 773 360 5 522 130 695 30 22 62 48

1) Prosenttiosuudet varoista on laskettu kussakin konkurssiryhmässä siten, että jokaiselle konkurssiyritykselle erikseen on laskettu kustannusten osuus 
varoista. Sen jälkeen on laskettu näin saatujen prosenttilukujen aritmeettinen keskiarvo. Jos yksittäisten yritysten konkurssikustannukset ovat olleet yli 
100 % varoista tai varoja ei ole tai niistä ei ole tietoa, kustannusten osuudeksi varoista on merkitty 100 %.

Lähteet
Heikki Paalanen: Konkurssipesien lopullinen selvitys, Konkurssitiedote 8/1991, Tilastokeskus

Lehtonen, Laitinen, Immonen: Konkurssiyrityksen tunnistaminen ja saatavan takaisinsaanti, 1991, 
Tietosanoma Oy



1. VIREILLE PANNUT KONKURSSIT VELALLISEN TOIMIALAN MUKAAN
6.10.1994 1

KONKURS- YHTIÖT 
VUOSI S U N  YH- 
JA HAETTUJA TEEN- 
KUUKAUSI KAIKKIAAN SÄ

JA YHTEISÖT 
MAA-JA TEOL- 
METSÄ- LI- 
TALOUS SUUS

RAKEN 
NUS- 
TOI - 
MINTA

- KAUP­
PA

LII­
KEN­
NE

PAL­
VE­
LUT

TUN­
TEMA­
TON

YRITTÄJÄT 
YH- MAA-JA 
TEEN- METSÄ- 
SÄ TALOUS

TEOL­
LI­
SUUS

RAKEN'
NUS-
TOI-
MINTA

- KAUP' 
PA

- LII­
KEN­
NE

PAL­
VE­
LUT

TUN­
TEMA­
TON

MUUT
YKSI-
TYIS-
HEN-
KILÖT

TUN­
TEMA­
TON

1970 1361 389 94 58 163 24 36 14 523 27 35 59 94 57 36 215 275 174
1975 1027 419 3 85 66 192 21 51 1 232 9 11 36 42 13 19 102 36 340
1980 856 529 3 142 92 171 13 68 40 185 8 14 27 45 4 11 76 8 134
1981 1219 767 2 206 154 192 13 81 119 260 3 23 43 37 17 16 121 12 180
1982 1447 906 4 304 118 212 18 125 125 330 11 32 54 55 25 25 128 38 173
1983 1322 896 17 317 112 224 35 89 102 312 14 37 40 58 19 23 121 19 95
1984 1704 1140 7 383 155 273 42 121 159 399 8 38 52 62 21 28 190 27 138
1985 2122 1503 8 519 254 386 40 172 124 438 10 61 59 103 42 44 119 21 160
1986 2463 1772 15 530 339 537 52 277 22 627 14 85 67 166 47 68 180 64 -
1987 2816 2005 13 578 366 623 87 319 19 746 18 83 111 181 39 61 253 65 -
1988 2547 1812 25 483 317 583 91 302 11 623 20 69 79 154 56 69 176 112 -
1989 2717 2009 37 528 348 620 80 358 38 641 22 68 72 161 48 53 217 67 -
1990 3588 2833 25 651 513 953 106 544 41 712 14 83 71 185 40 37 282 43 -
1991 6253 5323 44 1244 875 1814 182 1075 89 814 23 93 78 240 52 45 284 116 -
1992 7355 6320 41 1261 1005 2226 239 1460 88 912 20 77 67 248 62 51 387 123 ■
1993 6769 5782 36 1113 928 2055 246 1241 163 785 17 67 53 206 49 38 355 202 -
l.NEU 93 1909 1663 11 337 259 583 86 312 75 212 4 17 18 52 16 7 98 34 -
TAMMIKUU 573 512 1 98 87 185 26 107 8 42 1 5 6 11 4 2 13 19 -
HELMIKUU 607 517 4 104 85 157 22 83 62 79 2 5 8 17 4 - 43 11 -
MAALISKUU 729 634 6 135 87 241 38 122 5 91 1 7 4 24 8 5 42 4 "
2.NELJ 93 1793 1557 10 301 253 559 68 343 23 191 2 16 18 52 4 14 85 45 -
HUHTIKUU 580 504 - 108 67 200 27 96 6 64 1 10 4 13 2 5 29 12 -
TOUKOKUU 654 567 7 105 94 198 20 132 11 67 - 4 9 20 1 4 29 20 -
KESÄKUU 559 486 3 88 92 161 21 115 6 60 1 2 5 19 1 5 27 13

3.NEU 93 1568 1322 6 254 216 457 49 305 35 187 2 16 6 54 15 7 87 59 -
HEINÄKUU 401 331 1 77 47 97 12 89 8 58 1 5 - 21 2 1 28 12 -
ELOKUU 500 428 2 69 69 148 18 107 15 54 - 4 2 15 4 3 26 18 -
SYYSKUU 667 563 3 108 100 212 19 109 12 75 1 7 4 18 9 3 33 29

4.NELJ 93 1499 1240 9 221 200 456 43 281 30 195 9 18 11 48 14 10 85 64 -
LOKAKUU 581 488 2 93 76 183 14 111 9 72 2 9 6 18 7 3 27 21 -
MARRASKUU 535 433 1 87 64 156 13 101 11 73 2 4 2 20 5 4 36 29 -
JOULUKUU 383 319 6 41 60 117 16 69 10 50 5 5 3 10 2 3 22 14 ■
1994 2902 2424 19 432 368 886 113 488 118 371 9 34 25 135 19 17 132 107 -
l.NELJ 94 1538 1300 9 248 202 472 65 246 58 195 8 18 17 65 12 7 68 43 -
TAMMIKUU 489 414 6 87 62 144 18 81 16 66 4 6 9 25 3 1 18 9 -
HELMIKUU 465 405 2 68 53 160 23 81 18 51 3 5 6 13 5 1 18 9 -
MAALISKUU 584 481 1 93 87 168 24 84 24 78 1 7 2 27 4 5 32 25 ~
2.NELJ 94 1364 1124 10 184 166 414 48 242 60 176 1 16 8 70 7 10 64 64 -
HUHTIKUU 426 356 2 56 53 138 8 73 26 51 - 5 2 23 3 1 17 ‘ 19 -
TOUKOKUU 477 384 4 60 59 142 18 83 18 69 1 3 2 30 3 7 23 24 -
KESÄKUU 461 384 4 68 54 134 22 86 16 56 8 4 17 1 2 24 21

6.10.1994 1
2. VIREILLE PANTUJEN KONKURSSIEN LUKUMÄÄRÄMUUTOS TOIMIALOITTAIN VUONNA 1994 VUODEN 1993 VASTAAVAAN AJANJAKSOON VERRATTUNA

Lkm - Lukumäärämoutos % - Muutosprosentti
VUOSI KAIKKI YHTIÖN. YHTEISÖN TAI YRITTÄJÄN TOIMIALA
JA KONKURSSIIN MAA- JA TEOLLISUUS RAKENNUS- KAUPPA LIIKENNE PALVELUT TUNTEMATON
KUUKAUSI HAETUT METSÄTALOUS TOIMINTA

Lkm * Lkm * Lkm \ Lkm Lkm Lkm Lkm Lkm ti

1994 *) -800 -21,6 ♦ 1 + 3.7 -205 -30,6 -155 -28.3 -225 -•18,1 -42 -24,1 -171 -25,3 -31 -ll.i0
l.NELJ 94 -371 -19,4 ♦ 2 ♦ 13,3 -88 -24.9 58 -20,9 -98 -■15.4 -25 -24,5 -66 -20,7 -47 -27,:2
TAMMIKUU -84 -14,7 ♦ 8 ♦400.0 -10 -9.7 22 -23,7 -27 ■•13.8 -9 -30.0 -27 -24,8 ♦ 13 ♦ 61.'9HELMIKUU -142 -23.4 -1 -16,7 -36 -33.0 34 -36.6 -1 -0,6 + 2 ♦7.7 -1 -1,2 -69 -65,'7
MAALISKUU -145 -19,9 -5 -71.4 -42 -29,6 -2 -2.2 -70 -■26,4 -18 -39,1 -38 -29.9 ♦ 9 ♦ 19,:1
2.NELJ 94 -429 -23.9 -1 -8,3 -117 -36.9 97 -35,8 -127 -•20.8 -17 -23.6 -105 -29.4 ♦ 16 ♦ 14,19
HUHTIKUU -154 -26.6 + 1 ♦100.0 -57 -48,3 16 -:22.5 -52 -■24.4 -18 -i62.1 -27 -26,7 ♦ 8 ♦ 22,'9TOUKOKUU -177 -27.1 -2 -28,6 -46 -42.2 -42 -40.8 -46 -•21,1 - - -46 -33,8 ♦ 1 ♦ 2,!
KESÄKUU -98 -17.5 - - -14 -15.6 39 -40.2 -29 -■16.1 ♦ 1 ♦ 4.5 -32 -26,7 ♦ 7 ♦ 21,:2

*) Tammi-kesäkuu 1994 verrattuna tammi-kesäkuuhun 1993
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3A. KONKURSSIIN HAETUT YRITYKSET JA YKSITYISHENKILÖT LÄÄNEITTÄIN TOIMIALAN JA HENKILÖKUNNAN MÄÄRÄN MUKAAN

TAMMI - KESÄKUU 1994
KON­ YRITYKSET MUUT HENKI­

LÄÄNI KURS­ YH­ MAA- TEOL­ RA- KAUP­ MAJOI- KUL­ RAH. - TEKN. MUUT TUN- YKSI - LÖ­
JA SIIN TEEN­ JA LISUUS KEN- PA TUS- JETUS JA PALV. PAL­ TE- TYIS- KUNNAN
HENKILÖKUNNAN HAET­ SÄ MET- KAIV. TA- JA JA VAK. JA VELUT MA- HEN- MÄÄRÄ
MÄÄRÄ TUJA SÄ- TOIM. MI- RAV. TIETO­ TOIM. PALV. JA TON KILÖT

KAIK­ TA- ENERG. NEN TOI­ LII­ KIINT. LIIKE- JULK.
KIAAN LOUS HUOLTO MINTA KENNE PUHT. ELÄM. HALL.

KOKO MAA 2902 2795 28 466 393 805 216 132 117 143 245 250 106 19066
ALLE 5 HENKILÖÄ 2349 2242 24 305 278 678 171 106 86 118 226 250 106 3864
5 - 9  HENKILÖÄ 278 278 3 71 46 70 30 16 16 12 14 - - 1891
10 - 19 HENKILÖÄ 151 151 1 40 32 35 9 10 11 9 4 - - 2009
20 TAI YLI HENKILÖÄ 124 124 “ 50 37 22 6 ~ 4 4 1 * 11302

ti VUODESTA 1993 -22 -23 4 -31 -28 -23 5 -24 -19 -21 -30 -11 34 -6

UUDENMAAN LÄÄNI 909 875 4 91 111 222 49 35 53 80 96 134 34 7273
ALLE 5 HENKILÖÄ 733 699 4 54 73 182 33 30 38 63 88 134 34 1144
5 - 9  HENKILÖÄ 84 84 - 15 15 18 12 4 6 9 5 - - 583
10 - 19 HENKILÖÄ 59 59 - 14 12 15 3 1 6 6 2 . - - 758
20 TAI YLI HENKILÖÄ 33 33 - 8 11 7 1 " 3 2 1 “ 4788

%- VUODESTA 1993 -25 -26 33 -41 -34 -37 -22 -3 -23 -10 -36 40 17 9

TURUN JA PORIN LÄÄNI 441 425 4 94 66 118 34 21 20 14 33 21 16 2828
ALLE 5 HENKILÖÄ 349 333 2 63 49 102 27 16 14 11 28 21 16 569
5 - 9  HENKILÖÄ 47 47 2 14 4 9 5 3 5 1 4 - 317
1 0 - 1 9  HENKILÖÄ 21 21 - 7 6 4 - 2 - 1 1 - - 290
20 TAI YLI HENKILÖÄ 24 24 10 7 3 2 “ 1 1 “ ■ 1652

*- VUODESTA 1993 -12 -13 - -17 5 -13 31 -32 43 -7 -31 -46 23 -18

HÄMEEN LÄÄNI 385 373 4 88 53 119 29 22 10 8 15 25 11 3600
ALLE 5 HENKILÖÄ 312 300 4 63 37 101 25 16 8 6 15 25 11 522
5 - 9  HENKILÖÄ 37 37 - 13 5 11 4 3 - 1 - - - 248
10 - 19 HENKILÖÄ 17 17 - 2 6 3 - 3 2 1 - - - 230
20 TAI YLI HENKILÖÄ 19 19 " 10 5 4 “ ' ■ ~ ■ “ 2601

S- VUODESTA 1993 -25 -27 100 -21 -41 -13 26 - -41 -69 -58 -43 267 33
KYMEN LÄÄNI 147 144 1 28 23 41 16 4 3 9 10 9 3 689
ALLE S HENKILÖÄ 112 109 1 14 20 33 13 2 1 7 9 9 3 203
5 - 9  HENKILÖÄ 17 17 - 6 1 6 2 1 - - 1 - - 106
10 - 19 HENKILÖÄ 12 12 - 4 2 2 - 1 2 1 - - - 152
20 TAI YLI HENKILÖÄ 6 6 - 4 - “ 1 “ - 1 " “ 228
■ i- VUODESTA 1993 -14 -14 - -3 -15 -5 45 -56 -57 13 -29 -50 -25 -31

MIKKELIN LÄÄNI 85 80 1 14 12 19 11 3 2 4 10 4 5 964
ALLE 5 HENKILÖÄ 67 62 1 10 4 16 9 3 2 4 9 4 5 129
5 - 9  HENKILÖÄ 7 7 - 1 2 2 1 - - - 1 - - 57
10 - 19 HENKILÖÄ 2 2 - 1 1 - - - - - - - - 23
20 TAI YLI HENKILÖÄ 9 9 " 2 5 1 1 ■ ■ ■ ■ “ “ 755

S- VUODESTA 1993 -38 -42 -67 -62 -29 -51 57 -67 -50 -43 67 -50 - 44

POHJ.-KARJALAN LÄÄNI 89 87 3 14 12 23 7 5 3 5 8 7 2 293
ALLE 5 HENKILÖÄ 73 71 3 10 8 20 7 4 2 4 6 7 2 112
5 - 9  HENKILÖÄ 11 11 - - 4 2 - 1 1 1 2 - - 76
10 - 19 HENKILÖÄ 3 3 - 2 - 1 - - - - - - - 43
20 TAI YLI HENKILÖÄ 2 2 " 2 " ■ ' ~ ~ “ “ “ 63

H - VUODESTA 1993 -18 -17 -25 17 -14 -36 - 25 50 25 14 -53 -33 -14

KUOPION LÄÄNI 85 83 1 18 5 24 5 3 7 3 13 4 2 351
ALLE 5 HENKILÖÄ 66 64 1 9 4 20 3 3 4 3 13 4 2 106
5 - 9  HENKILÖÄ 11 11 - 5 1 1 2 - 2 - - - - 81
10 - 19 HENKILÖÄ 4 4 - - - 3 - - 1 - - - - 49
20 TAI YLI HENKILÖÄ 4 4 * 4 “ " * " " ■ “ 114

ii- VUODESTA 1993 -35 -36 - -25 -74 -38 -38 -40 - -40 -24 -33 100 -55

KESKI-SUOMEN LÄÄNI 136 133 1 20 20 46 11 9 4 8 8 6 3 597
ALLE 5 HENKILÖÄ 115 112 1 16 15 40 7 7 4 8 8 6 3 215
5 - 9  HENKILÖÄ 7 7 - 1 2 2 1 1 - - - - - 44
10 - 19 HENKILÖÄ 7 7 - 1 2 1 2 1 - - - - - 96
20 TAI YLI HENKILÖÄ 7 7 * 2 1 3 1 ■ - " ~ ~ 241

% - VUODESTA 1993 -19 -19 - -29 -47 -8 22 -40 33 60 -20 -14 50 -37

VAASAN LÄÄNI 232 211 6 50 26 67 14 9 5 5 15 14 21 998
ALLE 5 HENKILÖÄ 186 165 4 32 18 54 12 6 5 5 15 14 21 302
5 - 9  HENKILÖÄ 24 24 1 7 3 10 1 2 - - - - - 154
10 - 19 HENKILÖÄ 14 14 1 7 2 2 1 1 - - - - - 201
20 TAI YLI HENKILÖÄ 8 8 " 4 3 1 “ ■ " ■ * “ “ 342

VUODESTA 1993 -11 -15 200 -31 -28 -13 40 13 -29 -38 7 8 62 -45

OULUN LÄÄNI 257 250 3 31 41 79 28 15 7 4 23 19 7 931
ALLE 5 HENKILÖÄ 226 219 3 22 32 71 25 15 5 4 23 19 7 374
5 - 9  HENKILÖÄ 16 16 - 4 6 3 1 - 2 - - - - 111
10 - 19 HENKILÖÄ 8 8 - 2 - 4 2 - - - - - - 104
20 TAI YLI HENKILÖÄ 7 7 3 3 1 * ~ ' ■ ■ * 342

$- VUODESTA 1993 -22 -23 -50 -43 -21 -7 4 -35 -22 -69 -28 -21 40 -22

LAPIN LÄÄNI 128 126 _ 18 21 45 11 5 3 3 14 6 2 508
ALLE 5 HENKILÖÄ 104 102 - 12 17 37 9 3 3 3 12 6 2 175
5 - 9  HENKILÖÄ 16 16 - 5 2 6 1 1 - - 1 - - 108
10 - 19 HENKILÖÄ 3 3 - - - - 1 1 - - 1 - - 47
20 TAI YLI HENKILÖÄ 5 5 - 1 2 2 * " - " ■ ■ “ 177

r;- VUODESTA 1993 -21 -19 -100 -47 -9 5 -15 -44 -40 50 -13 -33 -67 -16

AHVENANMAA 8 8 - - 3 2 1 1 - - - 1 - 34
ALLE 5 HENKILÖÄ 6 6 - - 1 2 1 1 - - - 1 - 11
5 - 9  HENKILÖÄ 1 1 - - 1 - - - - - - - - 7
10 - 19 HENKILÖÄ 1 1 ■ 1 “ ■ ■ - ~ “ 16

VUODESTA 1993 -43 -43 - -100 50 -33 - -67 - - - -50 - -74
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3B. KONKURSSIIN HAETUT YRITYKSET JA YKSITYISHENKILÖT LÄÄNEITTÄIN TOIMIALAN JA HENKILÖKUNNAN MÄÄRÄN KUKAAN

KESÄKUU 1994
KON- YRITYKSET MUUT HENKI-

LÄÄNI
JA
HENKILÖKUNNAN 
MÄÄRÄ

KURS­
SIIN
HAET­
TUJA
KAIK­
KIAAN

YH­
TEEN­
SÄ

MAA-
JA
MET-
SÄ-
TA-
LOUS

TEOL­
LISUUS
KAIV.
TOIM.
ENERG.
HUOLTO

RA-
KEN-
TA-
MI-
NEN

KAUP­
PA

MAJOI- 
TUS- 
JA 
RAV. 
TOI­
MINTA

KUL­
JETUS
JA
TIETO­
LII­
KENNE

RAH. -
JA
VAK.
TOIM.
KIINT.
PUHT.

TEKN.
PALV.
JA
PALV. 
LI IKE- 
ALÄM.

MUUT
PAL­
VELUT
JA
JULK.
HALL.

TUN-
TE-
MA-
TON

YKSI - 
TYIS- 
HEN- 
KILÖT

LÖ-
KUNNAN
MÄÄRÄ

KOKO MAA 461 440 4 76 58 113 38 23 26 28 34 40 21 2558
ALLE 5 HENKILÖÄ 370 349 4 45 40 94 31 19 20 26 30 40 21 575
5 - 9  HENKILÖÄ 47 47 - 17 8 8 6 2 3 - 3 - - 319
1 0 - 1 9  HENKILÖÄ 28 28 - 7 5 7 1 2 3 2 1 - - 364
20 TAI YLI HENKILÖÄ 16 16 7 5 4 ~ “ “ “ _ “ 1300

UUDENMAAN LÄÄNI 158 154 _ 20 15 37 6 9 15 16 12 24 4 532
ALLE S HENKILÖÄ 127 123 - 12 9 31 2 9 11 15 10 24 4 176
5 - 9  HENKILÖÄ 16 16 - 4 3 3 4 - 1 - 1 - - 105
10 - 19 HENKILÖÄ 13 13 - 3 2 3 - - 3 1 1 - - 151
20 TAI YLI HENKILÖÄ 2 2 - 1 1 “ “ ~ “ “ “ “
TURUN JA PORIN LÄÄNI 60 59 _ 15 10 16 3 5 - 1 5 4 1 1140
ALLE 5 HENKILÖÄ 42 41 - 8 4 12 3 4 - 1 5 4 1 64
5 - 9  HENKILÖÄ 6 6 - 3 1 2 - - - - - ■ “
10 - 19 HENKILÖÄ 5 5 - 2 2 - - 1 - - - - -
20 TAI YLI HENKILÖÄ 7 7 - 2 3 2 ~ “ • * “ “ ybb

HÄMEEN LÄÄNI 42 42 _ 11 5 16 4 1 - 1 2 2 - 187
ALLE 5 HENKILÖÄ 34 34 - 8 4 14 3 - - 1 2 2 - 57
5 - 9  HENKILÖÄ 4 4 - 2 - - 1 1 - - - - - 26
10 - 19 HENKILÖÄ 1 1 - - - 1 - - - - - - - 18
20 TAI YLI HENKILÖÄ 3 3 - 1 1 1 ■ “ ~ “ 86

KYMEN LÄÄNI 25 23 - 3 4 5 4 1 1 3 - 2 2 92
ALLE 5 HENKILÖÄ 20 18 - 1 4 4 4 - 1 2 - 2 2 33
5 - 9  HENKILÖÄ 1 1 - 1 - - - - - - - T - 10
10 - 19 HENKILÖÄ 4 4 - 1 - 1 • 1 " 1 “ “ 50

MIKKELIN LÄÄNI 21 18 _ 3 1 3 5 2 - 1 2 1 3 92
ALLE 5 HENKILÖÄ 16 13 - 2 1 1 4 2 - 1 1 1 3 30
5 - 9  HENKILÖÄ 4 4 - 1 - 1 1 - - - 1 -
20 TAI YLI HENKILÖÄ 1 1 " * 1 “ “ “ “ “ * ~ 32

POHJ.-KARJALAN LÄÄNI 7 7 _ 1 2 1 1 - 2 - - - - 21
ALLE 5 HENKILÖÄ 5 5 - 1 1 1 1 - 1 - - - - 9
5 - 9  HENKILÖÄ 2 2 ' 1 ■ ■ 1 - “ 12

KUOPION LÄÄNI 25 25 1 8 1 5 - 2 2 1 4 1 - 142
ALLE 5 HENKILÖÄ 17 17 1 4 - 3 - 2 1 1 4 1 - 29
5 - 9  HENKILÖÄ 5 5 - 2 1 1 - - 1 - - - - 34
10 - 19 HENKILÖÄ 1 1 - - - 1 - - - - - - - 11
20 TAI YLI HENKILÖÄ 2 2 - 2 “ " “ “ ~ “ “ 68

KESKI-SUOMEN LÄÄNI 19 19 1 1 2 9 1 2 1 2 - - - 40
ALLE 5 HENKILÖÄ 18 18 1 1 2 9 1 1 1 2 - - - 35
5 - 9  HENKILÖÄ 1 1 - “ " ■ ' 1 “ “ “
VAASAN LÄÄNI 47 37 1 9 1 8 5 1 3 2 4 3 10 157
ALLE 5 HENKILÖÄ 42 32 1 5 1 7 5 1 3 2 4 3 10 63
5 - 9  HENKILÖÄ 2 2 - 2 - - - - - - - - - 17
10 - 19 HENKILÖÄ 2 2 - 1 - 1 - - - - - - -
20 TAI YLI HENKILÖÄ 1 1 - 1 - “ “ “ “ “ 48

OULUN LÄÄNI 32 31 1 4 8 8 3 - 1 1 3 2 1 76
ALLE 5 HENKILÖÄ 28 27 1 3 6 7 3 - 1 1 3 2 1 48
5 - 9  HENKILÖÄ 4 4 - 1 2 1 ■ ” “ ”
LAPIN LÄÄNI 24 24 - 1 8 5 6 - 1 - 2 1 - 60
ALLE 5 HENKILÖÄ 21 21 - - 8 5 5 - 1 - 1 1 - 31
5 - 9  HENKILÖÄ 2 2 - 1 - - - - - - - -
10 - 19 HENKILÖÄ 1 1 * - " 1 ' “ • ~ 18

AHVENANMAA 1 1 - ' 1 - - - - - - - - 16
10 - 19 HENKILÖÄ 1 1 - - 1 - - - “ ~ “ 16
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4A. VIISIKYMMENTÄ KUNTAA. JOISSA JOUTUI ENITEN UHANALAISEKSI TYÖPAIKKOJA VIREILLE PANTUJEN KONKURSSIEN TAKIA 

TAMMI - KESÄKUU 1994
KONKURSSIIN HAETTUJEN YRITYSTEN MÄÄRÄ

LÄÄNI YH­ MAA- JA TEOLLI­ RAKEN­
KUNTAMUOTO TEENSÄ METSÄ­ SUUS TAMI­
KUNTA

HEN­ YRI­
TALOUS KAIV. 

TOIM.
NEN

KILÖ­ TYK­ ENERG.
KUNTA SET HUOLTO

H Y H Y H Y H Y

K O K O  M A A 18959 2795 71 28 4834 466 7968 393
KAUPUNGIT 14527 1928 34 14 3258 279 6468 241
MUUT KUNNAT 4432 867 37 14 1576 187 1480 152

UUDENMAAN LÄÄNI
ESPOO 389 102 4 1 57 12 49 14
HANKO 100 6 - - 81 2 - -
HELSINKI 5440 463 - - 1145 35 2964 51
VANTAA 375 62 - - 252 4 13 5
HYVINKÄÄ 98 21 2 2 3 2 18 5
JÄRVENPÄÄ 91 25 - - 3 2 41 2
KERAVA 74 17 - - 20 2 2 1
PORVOO 60 10 1 1 36 1 1 1
MUUT KAUPUNGIT 104 31 - - 44 7 18 4

KIRKKONUMMI 59 18 - - 18 2 1 1
MÄNTSÄLÄ 81 14 - - 43 4 9 3
NURMIJÄRVI 68 26 - - 18 3 4 4
TUUSULA 130 26 - - 78 6 15 5
MUUT KUNNAT 171 54 - - 22 9 78 15

TURUN JA PORIN LÄÄNI
KAARINA 176 22 - - 149 10 - -
LAITILA 77 7 - - 7 3 68 2
PORI 194 48 - - 55 8 17 4
RAISIO 101 7 - - - - 84 2
RAUMA 201 14 - - 64 3 120 2
SALO 83 20 9 1 27 2 7 4
TURKU 582 118 - - 97 18 136 18
VAMMALA 99 10 - - 27 4 - -

MUUT KAUPUNGIT 165 52 - - 54 11 59 13
LIETO 61 9 - - 10 2 38 2
PAIMIO 727 5 - - 62 2 662 1
MUUT KUNNAT 345 113 10 3 115 31 46 18

HÄMEEN LÄÄNI
HÄMEENLINNA 576 20 - - 7 3 536 3
LAHTI 175 43 - - 36 9 61 9
PARKANO 219 8 - - 159 3 - -
RIIHIMÄKI 84 10 - - 31 4 1 1
TAMPERE 1576 126 - - 132 30 1216 12
MUUT KAUPUNGIT 122 43 2 2 38 11 18 7

KANGASALA 121 9 - - 43 1 67 1
VIIALA 166 2 - - 165 1 - -
YLÖJÄRVI 193 13 - - 151 3 16 3
MUUT KUNNAT 356 99 3 2 134 23 54 17

KYMEN LÄÄNI
IMATRA 91 14 - - 25 3 1 1
KOTKA 89 21 - - 18 4 12 2
KOUVOLA 132 22 4 1 33 5 9 4
LAPPEENRANTA 118 23 - - 42 3 12 3
MUUT KAUPUNGIT 110 18 - - 66 4 15 6
MUUT KUNNAT 146 46 - " 57 9 25 7

MIKKELIN LÄÄNI
MIKKELI 556 10 - - - - 474 1
SAVONLINNA 145 16 - - 31 3 89 3
MUUT KAUPUNGIT 35 14 - - - - 9 1
MUUT KUNNAT 223 40 1 1 56 11 115 7

POHJ.-KARJALAN LÄÄNI
JOENSUU 83 30 - - 4 2 13 2
MUUT KAUPUNGIT 98 22 1 1 68 4 7 2
MUUT KUNNAT 111 35 2 2 43 8 16 8

KUOPION LÄÄNI
IISALMI 62 12 - - 39 5 - -
KUOPIO 173 38 - - 76 6 7 2

MUUT KAUPUNGIT 32 14 - - 10 2 1 1
MUUT KUNNAT 81 19 1 1 43 5 3 2

KESKI-SUOMEN LÄÄNT
JYVÄSKYLÄ 305 47 - - 24 6 74 9
MUUT KAUPUNGIT 97 32 - - 17 5 4 2

JYVÄSKYLÄN MLK 91 15 - - 71 4 4 2
MUUT KUNNAT 100 39 1 1 11 5 23 7

VAASAN LÄÄNI
KOKKOLA 67 20 - - 6 3 18 3
SEINÄJOKI 83 16 5 1 11 2 8 4
VAASA 104 23 - - 58 7 - -

MUUT KAUPUNGIT 273 58 4 3 123 13 63 5
KAUHAJOKI 117 14 - - 105 4 3 2

MUUT KUNNAT 333 80 17 2 140 21 60 12
OULUN LÄÄNI
OULU 348 77 1 1 7 4 187 12

MUUT KAUPUNGIT 96 52 - - 12 5 26 11
ALAVIESKA 100 1 - - - - 100 1

MUUT KUNNAT 379 120 2 2 150 22 34 17

LAPIN LÄÄNI
ROVANIEMI 115 22 - - 35 1 2 2
TORNIO 76 24 - - 23 5 8 3

MUUT KAUPUNGIT 57 13 - - 3 1 - -
YLITORNIO 72 8 - - 10 2 52 3

MUUT KUNNAT 186 59 - - 27 9 47 13

AHVENANMAA
KAUPUNGIT (M :NA) 20 5 - - - - 17 2
MUUT KUNNAT 14 3 - - - - 7 1

Y) JA HENKILÖKUNNAN MÄÄRÄ (H) NIISSÄ
KAUP­
PA

MAJOI­
TUS JA 
RAVIT- 
SEMIS- 
TOIM.

KULJE­
TUS JA 
TIETO­
LII­
KENNE

RAHOI­
TUS JA 
VAK. 
TOIM. 
KIINT. 
PUHT.

TEKN.
PALV.
JA
PALV. 
LIIKE- 
ELÄM.

MUUT
PALV.
JA
JULK.
HALL.

TUNTE­
MATON

H Y H Y H Y H Y H Y H Y H Y

2922 805 908 216 449 132 525 117 565 143 467 245 250 250
2247 584 687 146 299 83 427 92 535 125 372 184 180 180
675 221 221 70 150 49 98 25 29 18 95 61 70 70

177 32 20 4 14 4 3 3 28 8 25 13 11 11
1 1 17 2 - - - - 1 1 - - - -

538 117 131 28 56 17 173 34 254 56 86 34 91 91
28 14 7 3 9 2 20 S 6 3 28 15 11 11
39 6 3 2 - - 29 1 2 1 - - 2 2
19 7 2 1 1 1 6 2 5 3 11 5 2 2
8 4 - - - - 3 1 20 1 21 8 - -
9 4 12 2 - - - - - - 1 1 - -

22 8 8 2 - - 3 1 2 2 3 3 4 4
e 4 14 2 2 1 2 1 - - 11 5 2 2

27 5 - 2 2
18 6 9 2 5 2 6 2 - - 5 5 2 2
9 6 - - 5 2 15 1 2 2 3 2 2 2
34 8 3 1 13 6 8 2 3 3 5 5 5 5

21 e - - - - - - 4 2 1 1 1 1
3 2

79 17 12 5 1 1 7 2 5 2 14 6 3 3
3 2 9 1 4 1 - - - - 1 1 - -
1 1 8 3 7 3 - - - - 2 2 - -

22 6 5 1 ~ - 1 1 3 2 9 3 - -
157 39 44 10 25 6 65 9 42 5 11 9 4 4

5 2 62 2 - - 1 1 - - 3 1 - -
28 16 2 2 2 2 6 2 2 1 10 4 1 1
11 3 - - - - 1 1 - - - - 1 1
3 2

55 20 26 10 45 8 11 4 2 2 25 6 11 11

26 8 2 2 - - 1 1 1 1 1 1 1 1
32 14 7 1 25 5 - - 10 2 1 1 2 2
55 3 4 1 1 1
44 2 3 2 - - 4 1 - - - - - -
144 52 37 10 15 5 5 2 15 3 4 4 8 8
40 11 11 4 8 3 - - 2 2 1 1 2 2
6 4 - - - - 3 1 - - 3 2 - -
1 1
4 3 1 1 - - 18 1 - - - - 2 2
67 21 19 9 41 9 20 4 - - 7 5 9 9

20 3 42 4 - - 1 1 - - 2 2 - -
16 7 9 3 11 1 15 1 - - 6 1 2 2
11 4 4 2 1 1 - - 68 3 1 1 1 1
32 9 6 2 - - - - 20 3 4 2 1 1
7 4 4 1 6 1 11 1 - - - - 1 1

36 14 13 4 3 1 - - 4 3 4 4 4 4

40 2 36 3 - - - - 3 2 3 2 - -
5 3 9 1 3 2 - - 1 1 7 3 - -
9 5 9 3 3 1 2 1 - - 3 3 - -
27 9 10 4 - - 1 1 3 1 4 2 4 4

19 10 8 4 9 1 2 2 7 2 17 5 2 2
11 7 _ - 4 2 - - 3 2 2 2 2 2
26 6 8 3 2 2 6 1 3 1 1 1 3 3

2 2 8 1 - - 11 2 - - 2 2 - -
41 11 8 2 7 3 22 4 3 2 8 7 1 1
8 4 _ - - - 3 1 2 1 6 3 2 2
29 7 2 2 - - - - - - 2 1 1 1

158 18 29 3 1 1 6 2 7 4 5 4 - -
28 14 14 1 25 5 1 1 4 1 3 3 - -
2 2 6 2 - - 1 1 5 2 1 1 1 1

23 12 31 5 5 3 - - 1 1 - - 5 5

21 4 5 1 13 4 1 1 - - 2 2 2 2
55 5 1 1 - - - - - - 3 3 - -
33 8 5 2 - - 1 1 5 3 1 1 1 1
38 20 14 5 20 3 1 1 2 1 3 3 4 4
4 3 1 1 - - - - - - 1 1 3 3
75 27 23 4 3 2 2 2 4 1 5 5 4 4

64 21 35 11 10 4 17 S 3 2 19 12 5 5
31 19 13 6 - - 1 1 3 2 3 2 6 6
114 39 34 11 24 11 1 1 - - 11 9 8 8

47 12 3 1 1 1 - - - - 25 4 1 1
32 11 2 1 8 1 - - - - 2 2 1 1
12 4 18 1 10 1 3 1 1 1 6 1 3 3

7. 1 8 2
87 17 9 6 2 2 3 2 2 2 8 7 1 1

1 1 _ _ 1 1 . _ _ _ _ _ 1 1
4 1 3  1
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4B. VIISIKYMMENTÄ KUNTAA. JOISSA JOUTUI ENITEN UHANALAISEKSI TYÖPAIKKOJA VIREILLE PANTUJEN KONKURSSIEN TAKIA 

KESÄKUU 1994
KONKURSSIIN HAETTUJEN YRITYSTEN MÄÄRÄ (Y) JA HENKILÖKUNNAN MÄÄRÄ (H) NIISSÄ

LÄÄNI YH­ MAA- JA TEOLLI­ RAKEN­ KAUP­ MAJOI­ KULJE­ RAHOI­ TEKN. MUUT TUNTE­
KUNTAMUOTO TEENSÄ METSÄ­ SUUS TAMI­ PA TUS JA TUS JA TUS JA PALV. PALV. MATON
KUNTA TALOUS KAIV. NEN RAVIT­ TIETO­ VAK. JA JA

HEN­ YRI­ TOIM. SEN IS­ LII­ TOIM. PALV. JULK.
KILÖ­ TYK­ ENERG. TOIN. KENNE KIINT. LIIKE- HALL.
KUNTA SET HUOLTO PUHT. ELÄM.

H Y H Y H Y H Y H Y H Y H Y H Y H Y H Y H Y

K O K O  M A A 2537 440 4 4 608 76 1047 58 415 113 130 38 77 23 77 26 74 28 65 34 40 40
KAUPUNGIT 1502 322 1 1 462 48 302 39 335 78 104 27 66 17 68 23 69 26 59 28 35 35
MUUT KUNNAT 1035 118 3 3 146 28 745 19 80 35 26 11 11 6 8 3 5 2 6 6 5 5

UUDENMAAN LÄÄNI
ESPOO 22 9 - - - - - - 6 2 5 1 6 2 1 1 - - 2 2 1 1

HANKO 86 2 - - 80 1 - - - - 6 1
HELSINKI 289 94 - - 61 11 33 9 78 27 15 3 8 3 37 10 28 10 14 6 15 15
VANTAA 38 14 - - 1 1 1 1 3 2 - - - - 15 4 6 3 10 1 2 2
JÄRVENPÄÄ 7 5 - - 2 1 2 2 2 1 1 1

MUUT KAUPUNGIT 11 7 - - 3 2 - - 3 2 3 1 2 2
ARTJÄRVI 20 1 - - - - 20 1
MÄNTSÄLÄ 8 3 - - 1 1 6 1 1 1
NURMIJÄRVI 8 4 - - - - - - 5 1 2 2 1 1
PORVOON MLK 7 3 - - 3 1 3 1 1 1
TUUSULA 21 4 - - 10 1 9 2 2 1
MUUT KUNNAT 11 8 ~ 1 1 " 1 1 " “ 7 4 " 1 1 ■ 1 1

TURUN JA PORIN LÄÄNI
HARJAVALTA 9 1 - - - - 9 1
PARAINEN 13 2 - - 12 1 - - 1 1
PORI 38 9 - - 29 4 - - 1 1 1 1 - - - - - - 6 2 1 1
RAUMA 177 3 - - 56 1 119 1 - - - - 2 1
TURKU 133 13 - - 7 1 32 3 78 6 - - 14 1 - - - - 1 1 1 1
MUUT KAUPUNGIT 24 14 - - 6 3 1 1 6 4 1 1 5 2 - - 2 1 1 1 1 1

LIETO 27 2 - - 1 1 26 1
PAIMIO 697 2 - - 35 1 662 1
MUUT KUNNAT 21 13 - " 6 3 2 2 9 4 1 1 1 1 - “ ■ 1 1 1 1

HÄMEEN LÄÄNI
HÄMEENLINNA 30 4 - - - - 26 2 3 1 1 1 - -
IKAALINEN 8 2 - - - - 2 1 - - - - 6 1
MÄNTTÄ 13 2 - - 7 1 - - - - 6 1
RIIHIMÄKI 62 3 - - 21 1 - - 40 1 1 1
TAMPERE 42 17 - - 4 3 - - 29 8 5 2 - - - - 1 1 1 1 2 2

MUUT KAUPUNGIT 14 8 - - 3 2 7 2 4 4
HOLLOLA 7 1 - - 7 1
MUUT KUNNAT 10 5 - - 5 3 - - 6 2

KYMEN LÄÄNI
KOTKA 21 3 - - 10 1 - - - - 1 1 11 1
KOUVOLA 8 5 - - - - 5 2 - - 1 1 - - - - 1 1 - - 1 1
KUUSANKOSKI 7 3 - - - - 6 2 1 1
LAPPEENRANTA 31 4 - - - - - - 12 2 - - - - - - 19 2 - - - -
MUUT KAUPUNGIT 3 3 - - 1 1 - - - - 1 1 - - 1 1 - - - - - -

SAVITAIPALE 11 1 - - 11 1
MUUT KUNNAT 9 4 ~ “ “ “ “ 6 3 3 1

MIKKELIN LÄÄNI
MIKKELI 38 3 - - - - - - 32 1 4 1 - - - - 2 1 - - - -
SAVONLINNA 20 6 - - - - 2 1 - - 9 1 3 2 - - - - 6 2 - -
MUUT KAUPUNGIT 1 1 1 1

KANGASNIEMI 7 1 - - 7 1
PUUMALA 13 3 - - - - - - 9 1 3 1 1 1
MUUT KUNNAT 10 4 * " 4 2 “ 3 1 3 1

POHJ.-KARJALAN LÄÄNI
MUUT KAUPUNGIT 11 3 - - - - 6 1 - - 4 1 - - 1 1 - - - - - -

KONTIOLAHTI 7 2 - - - - - - 1 1 - - - - 6 1 - - - - - -
MUUT KUNNAT 2 2 1 1 1 1

KUOPION LÄÄNI
KUOPIO 89 14 - - 53 3 6 1 11 1 - - 6 2 8 2 1 1 3 3 1 1

MUUT KAUPUNGIT 14 4 - - 13 3 1 1 - -
LEPPÄVIRTA 24 1 - - 24 1
SIILINJÄRVI 9 2 - - - - - - 9 2
MUUT KUNNAT 7 4 1 1 1 1 “ " 5 2

KESKI-SUOMEN LÄÄNI
JYVÄSKYLÄ 10 5 - - - - 4 2 - - - - - - 3 1 4 2 - - - -
MUUT KAUPUNGIT 8 4 - - - - - - 3 3 - - S 1
MUUT KUNNAT 21 10 1 1 3 1 10 6 4 1 3 1

VAASAN LÄÄNI
KASKINEN 48 1 - - 48 1
KOKKOLA 19 6 - - - - - - 10 1 5 1 1 1 1 1 - - 1 1 1 1
NÄRPIÖ 7 3 - - - - - - 1 1 6 2
SEINÄJOKI 13 2 - - 10 1 4 1
VAASA 25 5 - - 21 2 1 1 2 1 - - 1 1

MUUT KAUPUNGIT 8 6 - - 3 1 - - 2 2 2 2 1 1
KAUSTINEN 9 2 - - 8 1 - - 1 1

MUUT KUNNAT 18 12 1 1 4 3 “ ■ 3 3 5 2 “ - 1 1 4 1 1 1 ~ ■
OULUN LÄÄNI
KAJAANI 11 6 - - - - 4 1 2 2 3 1 - - 1 1 - - - - 1 1
OULU 27 11 1 1 3 1 14 3 4 3 2 1 - - - - - - 1 1 1 1
MUUT KAUPUNGIT 8 3 - - - - 6 1 - - 1 1 - - - - 1 1 - - - -

PUDASJÄRVI 14 2 - - 8 1 - - 6 1
MUUT KUNNAT 15 9 - 6 2 5 3 2 2 2 2 - “

LAPIN LÄÄNI
KEMIJÄRVI 24 2 18 1 - - - - - - 6 1 - -
TORNIO 10 4 - - 6 1 - - 1 1 2 1 - - - - - - 1 1 - -
MUUT KAUPUNGIT 6 5 - - - - 2 2 3 2 1 1

INARI 8 4 - - - - 5 2 - - 3 2
MUUT KUNNAT 13 9 “ 6 4 2 2 4 2 1 1 " ■ ■ " " ~

AHVENANMAA
MAARIANHAMINA 16 1 - - - - 16 1
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5. KONKURSSIIN HAETUT YRITTÄJÄT JA YRITYKSET TOIMIALAN JA HENKILÖKUNNAN MÄÄRÄN MUKAAN

TAMMI - KESÄKUU 1994
KONKURS­
SIIN

TOIMIALA HAETTUJA
YHTEENSÄ

HENKILÖKUNNAN MÄÄRÄ 

ALLE 2 2-4 5-9 10-19 20-49 50-99 100-199 200-

HENKILÖ­
KUNTA
LKM

YHTEENSÄ 2795 1570 672 278 151 89 18 8 9 18959
A MAATALOUS, KALA- JA RIISTATALOUS 24 19 1 3 1 - - - - 62
01 MAATALOUS 24 19 1 3 1 _ _ . _ 62
Oli Peltoviljely, kotieläintalous 1 1 - - - - - - - 1
012 Puutarhatalous 7 2 1 3 1 - - - - 45
015 Maataloutta palveleva toiminta 1 1 - ” - - • - - 1
B METSÄTALOUS 4 1 3 - - - - - - 9
04 METSÄTALOUS 4 1 3 - - - - - - 9
041 Puunkorjuu 4 1 3 * “ “ “ ■ “ 9
C KAIVOS- JA KAIVANNAISTOIMINTA 9 3 4 - 2 - - - - 44
09 MUU KAIVANNAISTOIMINTA 9 3 4 _ 2 _ _ _ _ 44
091 Kivenlouhinta 4 1 2 - 1 - - - - 27
092 Saven, soran ja hiekan otto 2 1 1 - - - - - - 3
093 Turpeen nosto ja muokkaus 3 1 1 “ 1 - “ “ 14
D TEOLLISUUS 457 177 121 71 38 40 3 4 3 4790
11 ELINTARVIKE JA TUPAKKATEOLLISUUS 33 14 7 5 2 5 - - - 232
111-115 Elintarvikkeiden valmistus 32 13 7 5 2 5 - - - 231
111 Liha-, kasvis- ja kalatuot valin 7 5 1 - - 1 - - - 30
112 Meijerituot ja jäätelön valmistus 2 1 1 - - - - - - 3
114 Leipomotuotteiden valmistus 21 7 4 4 2 4 - - - 189
115 Muu elintarvikkeiden valmistus 2 - 1 1 - - - - - 8
116 Juomien valmistus 1 1 - " - - " " 1
12 TEKSTIILIEN VALMISTUS 13 9 2 1 1 - - - - 38
121 Lankojen ja kankaiden valmistus 1 1 - - - - - - - 1
122 Neulosten ja neuletuott valmistus 5 3 1 1 - - - - - 12
123 Muiden tekstiilien valmistus 7 5 1 1 “ " " 25
13 VAATTEIDEN, NAHKATUOT JA JALK VALM 31 7 9 4 3 5 2 1 - 549
131 Vaatteiden valmistus 22 4 6 3 3 5 1 - - 308
132 Nahan ja nahkatuotteiden valmistus 5 3 - 1 - - - 1 - 174
133 Jalkineiden valmistus 4 - 3 - 1 " 66
14-15 METSÄTEOLLISUUSTUOTTEIDEN VALM 55 18 19 12 3 3 - - - 290
14 PUUTAVARAN JA PUUTUOTT VALMISTUS 51 16 18 11 3 3 - - - 275
141 Puun sahaus, höyläys ja kyllästys 10 5 3 - 2 - - - - 37
142 Vanerin ja puulevyjen valmistus 2 1 - 1 - - - - - 11
143 Rakennuspuusepäntuott valmistus 28 8 9 7 1 3 - - - 182
144 Puupakk ja -laatikoiden valmistus 4 1 2 1 - - - - - 18
145 Muiden puutuotteiden valmistus 7 1 4 2 " - - - 26
15 MASSAN. PAPERIN, PAPERITUOTT VALM 4 2 1 1 - - - - - 15
151 Massan, paperin, kartongin valm 2 1 - 1 - - - - - 11
152 Paperi- ja kartonkipakk valmistus 1 - 1 - - - - - - 3
153 Muu pap- ja kartonkituott valm 1 1 " “ “ ~ * 1
16 KUSTANTAMINEN JA PAINAMINEN 47 16 18 7 2 4 _ - - 252
161 Yhdist kustantaminen ja painaminen 17 8 5 3 - 1 - - - 71
162 Erillinen painaminen 19 6 9 2 - 2 - - - 99
163 Painamista palveleva toiminta 11 2 4 2 2 1 “ “ 81
17 HUONEKALUJEN VALMISTUS 29 7 8 8 3 3 - - - 227
18 KEMIK JA KEMIALL TUOTT VALMISTUS 4 3 1 - - _ _ - - 7
182 Lannoit ja torjunta-aineiden valm 1 - 1 - - - - - - 3
187 Lääkkeiden valmistus 1 1 - - - - - - - 1
188 Pesuain.kosmet,toalettituott valm 1 1 - - - - - - - 1
189 Muiden kemiall tuotteiden valmistus 1 1 - - - " “ " 2
21 KUMI- JA MUOVITUOTTEIDEN VALMISTUS 14 5 3 4 2 - - - - 64
211 Kumituotteiden valmistus 3 - 1 2 - - - - - 17
212 Muovituotteiden valmistus 11 5 2 2 2 - - " - 47
22 LASI-, SAVI- JA KIVITUOTT VALMISTUS 25 8 7 5 2 2 _ _ 1 414
221 Lasin ja lasituotteiden valmistus 5 2 1 2 - - - - - 16
222 Posliinituott ja saviastiain valm 1 1 - - - - - - - 1
225 Betonin,betoni-ja kipsituott valm 13 3 2 3 2 2 - - 1 379
226 Vuori- ja lasivillan valmistus 1 - 1 - - - - - - 4
228 Kivituott valm ja sepelin murskaus 5 2 3 “ - - - 13
23-27 METALLITEOLLISUUS 177 71 42 25 18 15 1 3 2 2567
23 METALLIEN VALMISTUS 3 1 1 1 _ _ - - _ 11
232 Muiden kuin rautametallien valm 1 - - 1 - - - - - 5
233 Metallien valu 2 1 1 - " " - - 6
24 METALLITUOTTEIDEN VALMISTUS 90 37 20 15 10 6 1 1 _ 766
241 Metallirakenteiden yms valmistus 39 12 10 8 4 4 1 - - 363
248 Muiden metallituotteiden valmistus 23 9 6 3 2 2 - 1 - 295
249 Metallituott valmist palv toiminta 28 16 4 4 4 " - - - 108
25 KONEIDEN JA LAITTEIDEN VALMISTUS 43 17 8 5 6 4 _ 2 1 785
251 Yleiskäyttöisten koneiden valmistus 14 4 3 1 2 1 - 2 1 587
252 Erikoiskoneiden valmistus 18 6 3 2 4 3 - - - 173
253 Erill koneiden korjaus ja asennus 11 7 2 2 - - - - - 26
26 SÄHKÖTEKN TUOTT JA INSTRUM VALMISTUS 23 12 5 2 2 1 _ _ 1 815
261 Tieto-ja konttorikoneiden valmistus 1 - - - - - - - 1 697
262 Elektron ja tietoliikennevälin valm 1 1 - - - - - - - 2
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5. KONKURSSIIN HAETUT YRITTÄJÄT JA YRITYKSET TOIMIALAN JA HENKILÖKUNNAN MÄÄRÄN MUKAAN

TAMMI - KESÄKUU 1994
KONKURS­
SIIN

TOIMIALA HAETTUJA
YHTEENSÄ

HENKILÖKUNNAN MÄÄRÄ 

ALLE 2 2-4 5-9 10-19 20-49 50-99 100-199 200-

HENKILÖ­
KUNTA
LKM

263 Sähkö- ja kotitalkoneiden valmistus 13 7 2 2 1 1 86
264 Instrum ja hienomek tuotteiden valm 8 4 3 - 1 - - - 31
27 KULKUNEUVOJEN VALMISTUS 18 4 8 2 _ 4 _ _ _ 188
272 Veneiden valmistus ja korjaus 6 2 4 - - - - - - 15
274 Autojen ja perävaunujen valmistus 11 2 4 1 - 4 - - - 166
275 Ilma-alusten ja -moott valm ja korj 1 - - 1 - “ “ 8
29 MUU VALMISTUS 12 2 5 - 2 3 - - - 134
F RAKENTAMINEN 393 190 88 46 32 18 10 3 6 7968
35 TALONRAKENTAMINEN 152 47 36 27 18 9 7 3 5 6226
351 Talojen rakentaminen ja korjaus 108 34 23 16 11 9 7 3 5 6013
352 Talonrakentamisen osatyöt 44 13 13 11 7 - ' - - 212
36 RAKENNUSASENNUS JA VIIMEISTELY 95 30 34 9 12 6 3 - 1 1389
361 Lämpö- ja vesiasennus 23 7 6 4 3 2 1 - - 236
362 Ilmastointiasennus 11 5 4 - 2 - - - - 43
363 Sähköasennus 32 9 11 3 4 2 2 - 1 942
364 Lasitus 2 1 1 - - - - - - 4
365 Lattianpäällystys 3 1 - - 1 1 - - - 41
366 Maalaus ja seinien verhous 23 7 11 2 2 1 - - - 118
369 Muu rakennusasennus ja viimeistely 1 “ 1 ~ “ - ' - - 3
37 MAA- JA VESIRAKENTAMINEN 50 25 13 8 2 2 _ - - 194
371 Maa- ja pohjarakentaminen 46 24 12 7 2 1 - - - 162
372 Teiden ja siltojen rakentaminen 2 1 - - - 1 - - - 23
374 Vesirakentaminen 1 - 1 - - - - - - 3
375 Vesi- ja energialaitosten rakent 1 " ‘ 1 - - - - - 6
38 RAKENTAMISTA PALVELEVA TOIMINTA 19 11 5 2 _ 1 - - _ 83
381 Rakennuttajatoiminta 8 4 2 2 - - - - - 25
382 Rakennuskonevuokraus 6 3 2 - - 1 - - - 48
389 Muu rakentamista palveleva toiminta 5 4 1 - - - - - 9
G KAUPPA 805 459 219 70 35 18 3 1 - 2922
41 TUKKUKAUPPA 206 109 59 19 11 5 2 1 952
411 Yleistukkukauppa 2 2 - - - - - - - 2
412 Ravinto- ja nautintoainetukkukauppa 21 9 9 1 1 1 - - - 84
413 Tekst.vaatt ja nahkatuott tukkukaup 10 7 2 1 - - - - - 21
414 Rauta- ja rakennustarviketukkukaup 36 15 13 5 2 - 1 - - 167
415 Sähkötarv ja kodintekn tukkukauppa 9 1 4 2 1 - 1 - - 90
416 Polttoaine-ja raaka-ainetukkukaup 18 14 3 - - 1 - - - 45
417 Koneiden ja mui pääomatav tukkukaup 65 34 17 6 5 2 - 1 - 386
418-419 muu tukkukauppa 45 27 11 4 2 1 • ■ 157
42 AGENTUURITOIMINTA 18 12 6 - - - - - - 31
421 Yleisagentuuritoiminta 4 3 1 - - - - - - 7
4 2 2 Elintarv-ja nautintoaineagentuurit 3 - 3 - - - - - - 10
423 Tekstiili-ja vaatetus agentuurit 2 2 - - - - - - - 2
425 Koneiden ja laitteiden agentuurit 1 1 - - - - - - - 1
426 Puu- ja paperialan agentuurit 7 5 2 - - - - - - 9
429 Muu agentuuritoiminta 1 1 ■ ” “ 1
43-44 VÄHITTÄISKAUPPA 316 162 98 28 20 7 1 _ _ 1215
432 Päivittäistav yleisvähittäiskauppa 31 5 12 8 3 3 - - - 268
433 Päivittäistav erikoisvähittäiskaup 19 12 6 1 - - - - - 34
435-436 Tekst,vaatt,jäikin vähittäiskau 75 36 27 5 5 1 1 - - 303
437 Rauta-ja rakennustarv vähittäiskaup 27 11 8 3 4 1 - - - 146
430 Sähkötarv ja kodintek vähittäiskaup 39 24 9 2 3 1 - - - 135
439 Sisustustarvikkeiden vähittäiskaup 27 15 8 2 2 - - - - 77
441 Apteekki-ja kemikal. vähittäiskaup 4 3 - - 1 - - - - 17
442 Kirjojen,toimistotarv vähittäiskaup 16 11 4 1 - - - - - 33
443 Kultasepänt..kellojen vähittäiskaup 15 9 6 - - - - - - 26
444 Valokuv-,opt,tervhoitaian vähkauppa 14 6 5 3 - - - - - 40
445 Kukkien,puutarha-alan vähittäiskaup 10 8 - 1 1 - - - - 26
446 Urheilutarv,veneiden vähittäiskaup 20 10 8 1 - 1 - - - 59
448 Muu vähittäiskauppa 14 10 3 1 - - - - - 27
449 Kotitalousesineiden korjaus 5 2 2 * 1 “ 22
45 M00TT0RIAJONEUV KAUPPA,HUOLTO JA KOR 150 61 56 23 4 6 - - - 608
451 Moottoriajoneuv ja -osien tukkukaup 8 3 3 - 1 1 - - - 54
452 Moot.ajoneuv ja-osien vähittäiskaup 47 24 16 4 2 1 - - - 166
453 Huoltamotoiminta 40 6 19 14 - 1 - - - 182
454 Moottoriajoneuvojen korjaus 55 28 18 5 1 3 - " - 206
H MAJOITUS- JA RAVITSEMISTOIMINTA 211 76 90 30 9 5 1 - - 903
47 HOTELLI- JA MUU MAJOITUSTOIMINTA 32 16 6 4 2 3 1 . _ 247
471 Hotellit, joissa anniskeluravintola 22 8 5 3 2 3 1 - - 225
472 Muut hotellit 4 2 1 1 - - - - - 15
473 Matkustajakodit ja täysihoitolat 2 2 - - - - - - - 3
475 Lomakylät 1 1 - - - - - - - 1
477 Leirintäalueet 2 2 - - - - - - - 2
478 Muu majoitustoiminta 1 1 - “ - - - - 1
48 RAVITSEMISTOIMINTA 179 60 84 26 7 2 _ _ _ 656
481 Anniskeluravintolat 66 13 30 17 4 2 - - - 348
482 Kahvilat, baarit yms 83 31 41 9 2 - - - - 240
483 Henkilöstöravintolat.laitosruokalat 1 - 1 - - - - - - 2
484 Kahvin, makkaran yms. kojumyynti 9 4 4 - 1 - - - - 27
485 Ateriapalvelu 20 12 8 * - - 39
I KULJETUS 132 60 46 16 10 - - - - 449
52 TIELIIKENNE 94 28 42 14 10 - - - - 393
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KONKURS­ HENKILÖKUNNAN MÄÄRÄ HENKILÖ­
SIIN KUNTA

TOIMIALA HAETTUJA LKM
YHTEENSÄ ALLE 2 2-4 5-9 10-19 20-49 50-99 100-199 200-

522 Linja-autoliikenne 1 - - - 1 - - - - 15
523 Taksiliikenne 10 5 3 2 - - - - - 28
524 Tieliikenteen tavarankuljetus 83 23 39 12 9 - - - 350
53 VESILIIKENNE 1 _ 1 _ . - - - _ 3
532 Rannikko- ja sisävesiliikenne 1 - 1 ' - - " - - 3
56 LIIKENNETTÄ PALVELEVA TOIMINTA 8 3 3 2 _ _ _ _ _ 23
564 Matkatoimistot 5 2 2 1 - - - - - 14
565 Huolinta, rahtaus, kuljetusvälitys 3 1 1 1 - “ - - 9
K RAHOITUS- JA VAKUUTUSTOIMINTA 7 6 1 - - - - - - 11
61 RAHOITUS JA RAHOITUSPALVELU 7 6 1 _ _ . _ - 11
613 Sijoitustoiminta 6 5 1 - - - - - - 10
614 Rahoituspalvelu 1 1 - “ " ■ " ■ 1
L KIINTEISTÖ-.PUHTAUS-.VUOKRAUSPALV 98 42 25 16 11 4 - - - 501
65 KIINTEISTÖPALVELU 46 27 13 5 1 _ _ _ - 113
651 Asuntojen ja kiinteistöjen vuokraus 15 15 - - - - - - - 15
652 Asuntojen, kiint välitys ja kauppa 14 7 6 1 - - - - - 33
653 Kiinteistöhuolto ja isännöinti 17 5 7 4 1 - - - 65
66 PUHTAANAPITO JA PESULATOIMINTA 43 7 12 10 10 4 _ _ _ 375
661 Siivous 28 3 6 7 10 2 - - - 263
662 Ympäristöhuolto 5 3 1 - - 1 - - - 46
663 Pesulatoiminta 10 1 5 3 - 1 " - - 66
67 KONEIDEN JA LAITTEIDEN VUOKRAUS 9 8 - 1 _ _ - - - 14
671 Kulkuneuvojen vuokraus 4 4 - - - - - - - 4
673 Rakennuskon ja - laitt vuokraus 2 1 - 1 - - - - - 7
675 Kotitaloustavaroiden vuokraus 1 1 - - - - - - - 1
679 Muiden koneiden ja laitt vuokraus 2 2 - - - " " - 2
M TEKN PALV, PALVELUT LIIKE-ELÄMÄLLE 134 67 42 12 9 3 1 - - 556
71 TEKNINEN PALVELU 30 15 9 2 3 _ 1 _ _ 171
712 Rakennustekninen palvelu 17 7 6 2 2 - - - - 71
713 Kone- ja prosessisuunnittelu 7 4 2 - - - 1 - - 75
719 Muu tekninen palvelu 6 4 1 - 1 - - - - 24
72 TIETOJENKÄSITTELYPALVELU 20 12 6 2 _ _ _ _ _ 47
721 Tietokone- ja käsittelypalvelu 2 1 1 - - - - - - 6
722 Atk-suunnittelu ja ohjelmointi 14 8 4 2 - - - - - 35
723 Tietopankkitoiminta 1 1 - - - - - - - 2
729 Muu tietojenkäsittelypalvelu 3 2 1 " " “ ■ " * 4
75 LIIKKEENHOID,LAKIAS.MARKKIN PALVELU 58 32 19 5 2 - - - - 152
751 Liikkeenjohdon ja hallinnon palvelu 14 10 3 - 1 - - - - 32
752 Kirjanpitopalvelu 18 9 9 - - - - - - 38
754 Markkinointipalvelu 26 13 7 5 1 ■ " ■ " 82
76 MUUT PALVELUT LIIKE-ELÄMÄLLE 22 8 6 2 3 3 - - - 158
761 Työvoiman välitys ja vuokraus 4 1 - 1 1 1 - - - 57
763 Vartiointi- ja turvallisuuspalvelu 2 - - - - 2 - - - 43
764 Muita palveluita liike-elämälle 16 7 6 1 2 - " - - 58
77 HALLINTAYHTIÖT 4 - 2 1 1 - - - - 28
0 KOULUTUS JA TUTKIMUS 11 4 4 2 1 - - - - 41
85 KOULUTUS 11 4 4 2 1 _ _ _ _ 41
852 Muu koulutus 11 4 4 2 1 - - * - 41
P TERVEYS- JA SOSIAALIPALVELU 16 3 8 3 2 - - - - 71
87 TERVEYDEN- JA SAIRAANHOITOPALVELU 13 1 8 3 1 _ - - _ 54
872 Avo te rveydenho i t o 4 - 2 1 1 - - - - 23
873 Muu terveydenhoitopalvelu 8 1 5 2 - - - - - 27
874 Eläinlääkintä 1 - 1 “ * * " 4
88 SOSIAALIPALVELUT 3 2 _ - 1 . - - - 18
884 Palvelutalo- ja -asuntotoiminta 1 1 - - - - - - - 2
885 Laitoshuolto 2 1 ' ' 1 - - ** 16
R VIRKISTYS- JA KULTTUURIPALVELU 39 22 11 4 1 1 - - - 131
91 VIRKISTYS- JA KULTTUURIPALVELU 39 22 11 4 1 1 _ _ _ 131
911 Elokuvatoiminta 5 4 1 - - - - - - 9
912 Radio- ja televisiotoiminta 4 1 1 2 - - - - - 18
913 Näyttämö-» konsertti-,tai teilijatoim 7 3 2 - 1 1 - - - 50
915 Urheilutoiminta 22 13 7 2 - - - - - 51
919 Muu huvi- ja virkistyspalvelu 1 1 " - - - - - 2
T MUUT PALVELUT 179 165 9 5 - - - - - 224
95 HENKILÖ- JA KOTITALOUSPALVELU 26 13 8 5 _ _ _ _ _ 70
951 Parturit, kampaamot ja kauneushoit 12 5 3 4 - - - - - 43
959 Muut henkilöpalvelut 14 8 5 1 - - - " - 27
98 MUUALLA LUOKITTELEMATTOMAT PALVELUT 1 - 1 - - - - - - 2

250 250X TOIMIALA TUNTEMATON 250
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LÄÄNI
JA
HENKILÖKUNNAN
MÄÄRÄ

YRI-
TYS-
SANEE-
RAUK-
SIA
KAIK­
KIAAN

YRITYKSET 
YH- MAA- 
TEEN- JA 
SÄ MET- 

SÄ- 
TA- 
LOUS

TEOL­
LISUUS 
KAIV. 
TOIM. 
ENERG. 
HUOLTO

RA-
KEN-
TA-
MI-
NEN

KAUP­
PA

MAJOI- 
TUS- 
JA 
RAV. 
TOI­
MINTA

KUL­
JETUS
JA
TIETO­
LII­
KENNE

RAH. -
JA
VAK.
TOIM.
KIINT.
PUHT.

TEKN.
PALV.
JA
PALV. 
LIIKE- 
ALÄM.

MUUT
PAL­
VELUT
JA
JULK.
HALL.

TUN­
TE­
MA - 
TON

MUUT
YKSI-
TYIS-
HEN-
KILÖT

HENKI­
LÖ­
KUNNAN
MÄÄRÄ

KOKO MAA 229 229 11 49 25 42 10 17 3 12 18 42 3604
ALLE 5 HENKILÖÄ 78 78 3 16 12 21 6 8 2 6 4 - - 168
5 - 9  HENKILÖÄ 28 28 - 5 4 11 2 2 1 2 1 - - 200
1 0 - 1 9  HENKILÖÄ 17 17 1 4 3 4 - 1 - 2 2 - - 246
20 TAI YLI HENKILÖÄ 34 34 1 21 4 1 2 1 - 2 2 - - 2991
EI TIETOA 72 72 6 3 2 5 - 5 “ - 9 42 “ “
UUDENMAAN LÄÄNI 58 58 2 7 8 9 1 11 2 6 6 6 - 1730
ALLE 5 HENKILÖÄ 23 23 2 1 5 5 1 5 2 2 - - - 53
5 - 9  HENKILÖÄ 3 3 - 2 - - - - - 1 - - - 25
10 - 19 HENKILÖÄ 5 5 - - 1 3 - - - 1 - - - 68
20 TAI YLI HENKILÖÄ 11 11 - 4 2 1 - 1 - 2 1 - - 1584
EI TIETOA 16 16 - - - ~ - 5 ” 5 6 “ “
TURUN JA PORIN LÄÄNI 33 33 3 11 4 2 3 2 - 2 1 5 - 614
ALLE 5 HENKILÖÄ 8 8 - 3 2 1 1 - - 1 - - - 13
5 - 9  HENKILÖÄ 3 3 - - - - 1 1 - 1 - - - 23
10 - 19 HENKILÖÄ 2 2 - - 1 - - 1 - - - - - 26
20 TAI YLI HENKILÖÄ 9 9 1 7 - - 1 - - - - - - 552
EI TIETOA 11 11 2 1 1 1 “ “ “ 1 5 “
HÄMEEN LÄÄNI 37 37 2 10 4 6 2 2 - 2 1 8 - 467
ALLE 5 HENKILÖÄ 13 13 1 5 1 2 2 1 - 1 - - - 22
5 - 9  HENKILÖÄ 6 6 - 1 1 3 - 1 - - - - - 46
10 - 19 HENKILÖÄ 2 2 - 1 - - - - - 1 - - - 33
20 TAI YLI HENKILÖÄ 4 4 - 3 1 - - - - - - - - 366
EI TIETOA 12 12 2 * 1 1 - - - 1 8 ■ ■
KYMEN LÄÄNI 8 8 1 2 1 2 1 - - 1 - - - 108
ALLE 5 HENKILÖÄ 3 3 - - 1 1 - - - 1 - - - 7
5 - 9  HENKILÖÄ 1 1 - - - 1 - - - - - - - 9
10 - 19 HENKILÖÄ 2 2 1 1 - - - - - - - - - 25
20 TAI YLI HENKILÖÄ 2 2 1 - ■ 1 - " ■ “ ~ “ 67

MIKKELIN LÄÄNI 6 6 - 1 1 1 1 - - - - 2 - 48
ALLE 5 HENKILÖÄ 2 2 - - 1 - 1 - - - - - - 6
5 - 9  HENKILÖÄ 1 1 - - - 1 - - - - - - - 8
20 TAI YLI HENKILÖÄ 1 1 - 1 - - - - - - - - - 34
EI TIETOA 2 2 ' “ ~ “ ■ * “ “ “ 2

POHJ.-KARJALAN LÄÄNI 19 19 2 2 3 3 2 - 1 - 2 4 - 59
ALLE 5 HENKILÖÄ 6 6 - - 1 2 1 - - - 2 - - 9
5 - 9  HENKILÖÄ 4 4 - - 2 - 1 - 1 - - - - 24
20 TAI YLI HENKILÖÄ 1 1 - 1 - - - - - - - - - 26
EI TIETOA 8 8 2 1 1 “ ~ ■ “ 4 “ "
KUOPION LÄÄNI 12 12 - 3 - 5 - 1 - - 3 - - 164
ALLE 5 HENKILÖÄ 5 5 - 1 - 2 - 1 - - 1 - - 16
5 - 9  HENKILÖÄ 3 3 - - - 2 - - - - 1 - - 20
10 - 19 HENKILÖÄ 1 1 - - - 1 - - - - - - - 14
20 TAI YLI HENKILÖÄ 2 2 - 1 - - - - - - 1 - - 114
EI TIETOA 1 1 “ 1 " “ ~ ■ ■ " “ “
K E S K I-S U O M E A LÄÄNI 7 7 - 4 - 2 - - - - - 1 - 148
5 - 9  HENKILÖÄ 3 3 - 1 - 2 - - - - - - - 19
10 - 19 HENKILÖÄ 1 1 - 1 - - - - - - - - - 18
20 TAI YLI HENKILÖÄ 2 2 - 2 - - - - - - - - - 111
EI TIETOA 1 1 “ “ ■ “ ■ ~ ■ ■ 1 ” “
VAASAN LÄÄNI 16 16 - 3 2 2 - - - - - 9 - 123
ALLE 5 HENKILÖÄ 4 4 - 2 - 2 - - - - - - - 5
5 - 9  HENKILÖÄ 1 1 - - 1 - - - - - - - - 6
10 - 19 HENKILÖÄ 1 1 - 1 - - - - - - - - - 19
20 TAI YLI HENKILÖÄ 1 1 - - 1 - - - - - - - - 93
EI TIETOA 9 9 " ■ “ “ “ “ 9 “ “
OULUN LÄÄNI 15 15 _ 4 1 4 _ 1 - - 4 1 - 110
ALLE 5 HENKILÖÄ 6 6 - 3 - 1 - 1 - - 1 - - 12
5 - 9  HENKILÖÄ 2 2 - - - 2 - - - - - - - 10
10 - 19 HENKILÖÄ 3 3 - - 1 - - - - - 2 - - 43
20 TAI YLI HENKILÖÄ 1 1 - 1 - - - - - - - - - 44
EI TIETOA 3 3 ■ ■ 1 “ * - ~ 1 1 ■ _
LAPIN LÄÄNI 16 16 1 2 - 6 - - - 1 1 5 - 31
ALLE 5 HENKILÖÄ 7 7 - 1 - 5 - - - 1 - - - 21
5 - 9  HENKILÖÄ 1 1 - 1 - - - - - - - - - 9
EI TIETOA 8 8 1 “ 1 “ - 1 5 “ “
AHVENANMAA 1 1 - - 1 - - - - - - - - 3
ALLE 5 HENKILÖÄ 1 1 - - 1 * - - - - - - 3
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YRITYS» HENKILÖKUNNAN MÄÄRÄ HENKILÖ-
SANEERAUK» KUNTA

TOIMIALA SIÄ LKM
YHTEENSÄ ALLE 2 2-4 5-9 10-19 20-49 50-99 100-199 200-

YHTEENSÄ 229 35 43 28 17 19 9 2 4 3604
A MAATALOUS, KALA- JA RIISTATALOUS 10 3 - - - 1 - - - 28
01 MAATALOUS 10 3 _ _ _ 1 _ _ _ 28
Oli Peltoviljely, kotieläintalous 2 2 - - - - - - - 2
012 Puutarhatalous 2 1 - - “ 1 - - 25
B METSÄTALOUS 1 - - - 1 - - - - 10
04 METSÄTALOUS 1 _ _ - 1 _ _ _ _ 10
043 Metsätalouden edistäminen 1 - - 1 - - - 10
C KAIVOS- JA KAIVANNAISTOIMINTÄ 1 1 - - - - - - - 1
09 MUU KAIVANNAISTOIMINTA 1 1 _ _ _ _ _ - 1
093 Turpeen nosto ja muokkaus 1 1 - " " " - - 1
D TEOLLISUUS 48 8 7 5 4 14 4 2 1 1450
11 ELINTARVIKE JA TUPAKKATEOLLISUUS 2 _ _ _ 1 1 - . _ 67
111-115 Elintarvikkeiden valmistus 2 - - - 1 1 - - - 67
111 Liha-, kasvis- ja kalatuot valm 1 - - - - 1 - - - 49
114 Leipomotuotteiden valmistus 1 - - 1 - - - - 18
12 TEKSTIILIEN VALMISTUS 2 _ _ 1 1 _ _ _ _ 25
123 Muiden tekstiilien valmistus 2 - - 1 1 - - 25
13 VAATTEIDEN, NAHKATUOT JA JALK VALM 5 1 _ . 1 2 _ 1 256
131 Vaatteiden valmistus 4 1 - - 1 2 - - - 91
132 Nahan ja nahkatuotteiden valmistus 1 - - - - - - 1 - 165
14-15 METSÄTEOLLISUUSTUOTTEIDEN VALM 4 1 1 1 - 1 - - - 55
14 PUUTAVARAN JA PUUTUOTT VALMISTUS 4 1 1 1 _ 1 _ _ 55
141 Puun sahaus, höyläys ja kyllästys 2 1 - - - 1 - - - 45
143 Rakennuspuusepäntuott valmistus 1 - - 1 - - - - - 6
144 Puupakk ja -laatikoiden valmistus 1 “ 1 “ “ - - 5
16 KUSTANTAMINEN JA PAINAMINEN 5 1 2 . - 2 - _ - 61
162 Erillinen painaminen 4 1 1 - - 2 - - - 59
163 Painamista palveleva toiminta 1 “ 1 - " - - 2
21 KUMI- JA MUOVITUOTTEIDEN VALMISTUS 1 1 _ _ - _ _ _ _ 1
212 Muovituotteiden valmistus 1 1 - - - - - " 1
22 LASI-, SAVI- JA KIVITUOTT VALMISTUS 5 - . 3 . . 2 - - 146
225 Betonin,betoni-ja kipsituott valm 2 - - 1 - - 1 - - 65
228 Kivituott valm ja sepelin murskaus 3 " - 2 - " 1 - - 80
23-27 METALLITEOLLISUUS 20 4 4 - 1 7 2 1 1 812
24 METALLITUOTTEIDEN VALMISTUS 8 1 1 _ 3 2 1 _ 403
241 Metallirakenteiden yms valmistus 3 - - - - 2 - 1 - 189
248 Muiden metallituotteiden valmistus 3 - - - - 1 2 - - 209
249 Metallituott valmist palv toiminta 2 1 1 - “ - - “ 5
25 KONEIDEN JA LAITTEIDEN VALMISTUS 8 2 1 _ 1 3 _ - 1 353
251 Yleiskäyttöisten koneiden valmistus 5 1 - - 1 2 - - 1 314
252 Erikoiskoneiden valmistus 2 - 1 - - 1 - - - 38
253 Erill koneiden korjaus ja asennus 1 1 * - " " - - 1
26 SÄHKÖTEKN TUOTT JA INSTRUM VALMISTUS 2 1 _ _ - 1 _ _ _ 50
263 Sähkö- ja koti taikoneiden valmistus 2 1 " - " 1 . - - - 50
27 KULKUNEUVOJEN VALMISTUS 2 - 2 - - - . _ - 7
274 Autojen ja perävaunujen valmistus 2 - 2 - - - - - 7
29 MUU VALMISTUS 1 - - - - 1 - - - 26
F RAKENTAMINEN 25 3 9 4 3 - 3 - 1 834
35 TALONRAKENTAMINEN 9 _ 2 1 3 _ 2 _ 1 696
351 Talojen rakentaminen ja korjaus 9 2 1 3 " 2 - 1 696
36 RAKENNUSASENNUS JA VIIMEISTELY 9 1 5 3 . _ - - - 36
361 Lämpö- ja vesiasennus 4 - 2 2 - - - - - 21
362 Ilmastointiasennus 1 1 - - - - - - - 1
363 Sähköasennus 3 - 2 1 - - - - - 12
366 Maalaus ja seinien verhous 1 1 - - - 3
37 MAA- JA VESIRAKENTAMINEN 4 1 2 _ _ - 1 . - 101
371 Maa- ja pohjarakentaminen 4 1 2 - - - 1 - - 101
38 RAKENTAMISTA PALVELEVA TOIMINTA 1 1 - - - - - - - 1
381 Rakennuttajatoiminta 1 1 - “ - - - 1
G KAUPPA 42 7 14 11 4 - 1 - - 277
41 TUKKUKAUPPA 9 _ 5 2 1 1 _ _ 140
412 Ravinto- ja nautintoainetukkukauppa 3 - 1 1 1 - - - - 26
413 Tekst,vaatt ja nahkatuott tukkukaup 1 - 1 - - - - - - 2
417 Koneiden ja mui pääomatav tukkukaup 3 - 1 1 - - 1 - - 105
418-419 muu tukkukauppa 2 “ 2 - - - " - 7
43-44 VÄHITTÄISKAUPPA 18 6 6 4 1 _ _ _ _ 63
432 Päivittäistav yleisvähittaiskauppa 1 1 - - - - - - - 1
435-436 Tekst.vaatt.jäikin vähittäiskau 7 2 3 1 - - - - - 18
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7. YRITYSSANEERAUKSEEN HAETUT YRITTÄJÄT JA YRITYKSET TOIMIALAN JA HENKILÖKUNNAN MÄÄRÄN MUKAAN

TAMMI - KESÄKUU 1994
YRITYS- HENKILÖKUNNAN MÄÄRÄ HENKILÖ
SANEERAUK- KUNTA

TOIMIALA SIÄ LKM
YHTEENSÄ ALLE 2 2-4 5-9 10-19 20-49 50-99 100-199 200-

437 Rauta-ja rakennustarv vähittäiskaup 1
438 Sähkötarv ja kodintek vähittäiskaup 3
442 Kirjojen,toimistotarv vähittäiskaup 2
443 Kultasepänt.,kellojen vähittäiskaup 2
444 Valokuv-,opt,tervhoitalan vähkauppa 1
446 Urheilutarv,veneiden vähittäiskaup 1
45 MOOTTORIAJONEUV KAUPPA,HUOLTO JA KOR 12
451 Moottoriajoneuv ja -osien tukkukaup 3
452 Moot.ajoneuv ja-osien vähittäiskaup 2
453 Huoltamotoiminta 3
454 Moottoriajoneuvojen korjaus 4
H MAJOITUS- JA RAVITSEMISTOIMINTA 10
47 HOTELLI- JA MUU MAJOITUSTOIMINTA 3
471 Hotellit, joissa anniskeluravintola 2
472 Muut hotellit 1
48 RAVITSEMISTOIMINTA 7
481 Anniskeluravintolat 5
482 Kahvilat, baarit yms 1
485 Ateriapalvelu 1
I KULJETUS 17
52 TIELIIKENNE 11
523 Taksiliikenne 2
524 Tieliikenteen tavarankuljetus 9
53 VESILIIKENNE 1
532 Rannikko- ja sisävesiliikenne 1
L KIINTEISTÖ-,PUHTAUS-,VUOKRAUSPALV 3
65 KIINTEISTÖPALVELU 1
651 Asuntojen ja kiinteistöjen vuokraus 1
66 PUHTAANAPITO JA PESULATOIMINTA 1
663 Pesulatoiminta 1
67 KONEIDEN JA LAITTEIDEN VUOKRAUS 1
675 Kotitaloustavaroiden vuokraus 1
M TEKN PALV, PALVELUT LIIKE-ELÄMÄLLE 12
71 TEKNINEN PALVELU 3
712 Rakennustekninen palvelu 1
713 Kone- ja prosessisuunnittelu 1
719 Muu tekninen palvelu 1
72 TIETOJENKÄSITTELYPALVELU 1
722 Atk-suunnittelu ja ohjelmointi 1
75 LIIKKEENHOID,LAKIAS,MARKKIN PALVELU 4
752 Kirjanpitopalvelu 2
753 Lakiasiain palvelu 1
754 Markkinointipalvelu 1
76 MUUT PALVELUT LIIKE-ELÄMÄLLE 2
764 Muita palveluita liike-elämälle 2
77 HALLINTAYHTIÖT 2
O KOULUTUS JA TUTKIMUS 1
85 KOULUTUS 1
852 Muu koulutus 1
R VIRKISTYS- JA KULTTUURIPALVELU 7
91 VIRKISTYS- JA KULTTUURIPALVELU 7
913 Näyttämö- . konsertti -, tai teili ja toiin 1 
915 Urheilutoiminta 6
T MUUT PALVELUT 10
95 HENKILÖ- JA KOTITALOUSPALVELU 1
959 Muut henkilöpalvelut 1
X TOIMIALA TUNTEMATON 37

_ - - 1 - - - 14
- 2 1 - - - - 12
2

1 1
1

- - - - - 10
5

1
1 3 5 2 73- 1 1 1 - - 24- - 2 - - - 14- 1 2 - - - - - 18
1 1 - 1 - - - - 17
4 2 2 - 1 - - i 270
1 _ _ _ 1 _ _ i 245
1 _ _ _ 1 _ _ i 244

1
3 2 2 _ _ _ 24
2
1

1
1
5

2
- " - -

19
1

3 2 1 1 - - 66
2 5 2 1 1 - _ _ 66
1 1 - - - - - - 3
1
1

4 2 1 1 62
1

1
1
1
1

1 1

1

-

: -
- -

1
10
1
l
6

3

1
1
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1

2 2

-

1
:

i

6
3
3

563
_ 1 _ - _ l _ i 509- - - - - 1 - - 92
: 1

1
1
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2

3 1
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1
1
1
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1
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9
1

i 1
1
19

- i - 1 - - * - 19
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1
1
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1 2 1 2 1

- -
1
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67

1 2 1 2 1 _ _ 67
- - - - 1 - - ~ 22
1 2 1 2 - - - - 45
- - - - 1 - - - 27

_ _ _ 1 _ _ _ 27
" " - " 1 - - - 27
_ _ _ _ _ _ _ _
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0. Yksityishenkilöiden velkajärjestelyasiat käräjäoikeuden ja asian laadun mukaan 

Tammi - kesäkuussa 1994
Asiat Ensimmäinen Aloitti
yh­
teen-

käsittely mispäät
sä Jat­

ket­
tu

Hy­
lät­
ty

Aloi­
tettu

Käräjäoikeus
YHTEENSÄ 7617 3438 83 2755
Ahvenanmaa - Aland ......... 19 3 1 3
Alavus ..................... 48 34 1 30
Espoo - Esbo ............... 231 34 5 38
Forssa ..... ............... 69 30 - 42
Haapajärvi ................. 71 60 - 30
Heinola .................... 52 15 2 14
Helsinki - Helsingfors ..... . 755 228 1 72
Hyvinkää - Hyvinge ......... 151 19 2 23
Hämeenlinna - Tavastehus .... 118 47 3 52
Iisalmi - Idensalmi ........ 53 26 2 26
Iitti ...................... 60 34 2 36
Ikaalinen * Ikalis ......... 58 25 1 23
Imatra ..................... 76 25 7 32
Joensuu .................... 254 173 2 190
Juva ....................... 11 6 1 6
Jyväskylä .................. 170 4 - 2
Jämsä ...................... 39 16 - 16
Kajaani - Kajana ........... 89 49 - 35
Kauhajoki .................. 44 36 - 31
Kauhava .................... 28 11 - 26
Kemijärvi .................. 51 34 4 41
Kemi ....................... 76 43 - 61
Kokemäki - Kumo ............ . 51 23 4 20
Kokkola - Karleby .......... 94 21 - 30
Kotka ...................... 86 54 - 26
Kouvola .................... 138 70 4 77
Kuopio ..................... 140 54 1 43
Kuusamo ..................... 68 55 - 57
Kyrönmaa - Kyroland ........ 45 43 - 30
Lahti - Lahtis .............. 288 123 4 185
Lappi - Lappland ............ 45 19 - 25
Lappeenranta - Villmanstrand . 66 54 - 7
Lapua - Lappo ............... 34 25 - 22
Lohja - Lojo ................ 98 14 1 3
Loimaa ...................... 39 20 - 18
Loviisa - Lovisa ............ 35 - 1 16
Mikkeli - S:t Michel ........ 55 46 - 16
Mustasaari - Korsholm ....... 39 22 - 15
Mynämäki ................... . 80 57 1 26
Nilsiä ..................... . 25 5 - 5
Nurmes ..................... . 96 27 10 41
Orimattila ................. . 68 35 - 34
Oulu - Uleäborg............ . 469 102 - 103
Parainen - Pargas .......... . 11 - - -
Pieksämäki .................. 59 23 3 26
Pietarsaari - Jakobstad ..... 14 8 - 8
Pirkanmaa - Birkaland ....... 256 30 - 27
Pori - Björneborg ........... 154 66 - 68
Porvoo - Borgä .............. 91 36 3 32
Raahe - Brahestad ........... 69 48 - 29
Raasepori - Faseborg ........ 106 54 2 6
Rauma - Raumo ............... 59 27 - 29
Riihimäki ................... 105 77 - 60
Rovaniemi ................... 173 74 - 83
Saarijärvi .................. 53 40 - 14
Salo ........................ 59 29 3 10
Savonlinna - Nyslott ........ 78 24 3 13
Seinäjoki ................... 135 106 - 91
Tampere - Tammerfors ........ 331 245 2 110
Toijala ..................... 51 8 - 4
Tornio - Tornea ............. 101 40 - 41
Turku - Äbo ................. 152 2 2 1
Turunseutu - Äbonejden ...... 135 61 3 62
Tuusula - Tusby ............. 191 155 - 113
Vaasa - Vasa . . .'............. 124 100 1 78
Vammala ..................... 6 5 - 4
Vantaa - Vanda .............. 359 263 - 176
Varkaus ..................... 63 33 1 36
Ylivieska ................... 48 25 - 2
Äänekoski ................... 51 38 - 4

Asian laatu
Kaikkiaan ................... .. 7617 3438 83 2755
velkajärjestelyhakemus ........ 7092 3232 78 2664
Maksuohjelman muuttaminen .... 365 156 5 60
Velkajärjestelyn raukeaminen ., 15 7 - -
Takaus- ja vakuusvastuun järj. 15 13 - 7
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